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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Prie Kultūros 
centro vairo – 
nauja vadovė

2 p.
Irena Matelienė išbandys save naujame amplua – Rokiškio kultūros 
centro vadovo pareigose.                                      J. Kačerausko nuotr. 

Miesto bendruomenės vizija: 
Rokiškyje – dar neregėtas 
„Kiškių parkas“

Tautodailininkų pirmininkė Birutė Dapkienė pasidžiaugė savo pavaduotojų Alės Gegelevičienės, 
Vidmanto Zakarkos ir  Igorio Kovalevskio dideliu palaikymu.                              Asmeninio archyvo nuotr. 

2 p.

Antanašėje susitikimui su kariais 
bendruomenės namai buvo 
per ankšti

4 p.
Jaunieji šauliai stebi, kaip 
tiesiog ant medinės kėdės 
šildomas karštas kareiviško 
davinio patiekalas. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Balandžio 21–oji, 
penktadienis,

16 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

254 dienos.
Saulė teka 06.06 val., 

leidžiasi 20.31 val. 
Dienos ilgumas 14.24 val. 

Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Anzelmas, Konradas, 

Milgedas, Skalvė, 
Amalija, Arijus.

Rytoj: Kajus, Visgailas, 
Norvaidė, Leonidas, 

Leonas,Vadimas.
Poryt: Adalbertas, 
Jurgis, Daugaudas, 

Vygailė, Jurgita, Jurga.

Dienos citata
„Argi ne protingiau 
gyventi šlovinant 

gyvenimą, negu jį keikti 
ir vis tiek gyventi?“

Leonidas Andrejevas
 

Dienos skaičius
2007

Tokį eurų nuostolį patyrė 
rokiškėnė, kuriai vagys sugadino 
jos parduotuvei priklausančius 

pakeliamus vartus.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1960 m. Brazilijos 
miestas tapo Brazilijos 

sostine.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1966 m. Rokiškyje 
atidarytas kino teatras 

„Aukštaitis“. 

Ar žinojote...
1913 m. Rokiškio 

dvaro parkas ir sodyba 
aptverti tvora. 

Post 
scriptum
Per kvailą galvą ir 

kojom vargas. 
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RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
Į S A K Y M A S

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIAUS 2016 M. LAPKRIČIO 17 D. ĮSAKYMO NR. AV-997

 ,,DĖL EISMO APRIBOJIMO ROKIŠKIO RAJONO KELIUOSE“
2017 m. balandžio 20 d. Nr. AV-380

Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
18 straipsnio 1 dalimi:
1. Pripažįstu netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. 

lapkričio 17 d. įsakymą Nr. AV-997 ,,Dėl eismo apribojimo Rokiškio rajono keliuose“.
2. Nustatau, kad šis įsakymas galioja nuo 2017 m. balandžio 21 d.
3. Skelbiu šį įsakymą spaudoje ir savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt .
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.
Administracijos direktorius  Valerijus RANCEVAS 

Kultūros, turizmo ir ryšių su 
užsienio šalimis skyriaus vedėjas 
Petras Blaževičius patikino, jog 
konkurso metu nieko naujo neį-
vyko – jį laimėjo vienintelė kon-
kurse dalyvavusi Irena Matelienė. 

Prie Kultūros centro vairo – 
nauja vadovė
Rokiškio kultūros centras turi naują vadovą, tiksliau – vadovę. Balandžio 19 d. 
Rokiškio rajono savivaldybėje vyko konkursas užimti Rokiškio kultūros centro 
direktoriaus vietą. 

„Šiandien vyko tik konkursas, kurį 
laimėjo minėtoji kandidatė. Toliau 
vyksta užklausimai atitinkamoms 
tarnyboms, ar kandidatė yra tinka-
ma šioms pareigoms. Ši procedūra 
gali užtrukti iki kelių savaičių. Jei 
viskas bus gerai, I. Matelienė tuoj 
pat galės eiti savo naujas pareigas“, 
– trumpai po vykusio konkurso ko-
mentavo P. Blaževičius. 

Tiesa, vadovauti Kultūros cen-
trui norėjo ir šios įstaigos direk-
toriaus pavaduotoja Aušra Gud-
galienė. Ji taip pat buvo padavusi 
dokumentus dalyvauti konkurse, 
tačiau rajono savivaldybės Juridi-
nis ir personalo skyrius dalyvauti 
konkurse jai neleido. Kandidatė 
neturėjo trejų metų darbo kultūros 
srityje patirties.

 Valstybinė paskolų komisija 
siūlo Vyriausybei vandentvarkos 
projektams visoje Lietuvoje per-
skolinti 11,3 mln. eurų iš Europos 
investicijų banko (EIB) paskolos 
lėšų. Tarp pretendentų gauti dalį 
lėšų yra UAB „Rokiškio vande-
nys“.

Dalis EIB paskolos perskolina-
ma ES projektus įgyvendinančioms 
savivaldybėms, valstybės ir savival-
dybės įmonėms, akcinėms ir uždaro-
sioms akcinėms bendrovėms, kurių 
visas arba dalį akcijų valdo valstybė 
ar savivaldybė.

UAB „Rokiškio vandenys“ vado-
vo Leono Butėno teigimu, prie ES 
projekto UAB „Rokiškio vandenys“ 
turėtų prisidėti apie 1,6 mln. eurų. 
Šios lėšos užtikrintų žmonėms ge-
resnę vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo kokybę. „Visas vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo inf-
rastruktūros projektas apima keletą 
veiklų. Šešiose gyvenvietėse sta-
tomi vandens gerinimo įrenginiai, 
o vienoje jų – rekonstruojami. Taip 
pat Rokiškio mieste vykdoma van-
dentiekio ir nuotekų tinklų plėtra. 
Rekonstrukcijos darbų sulauks Lai-
bgaliai, Juodupė ir Kavoliškis. Viso 
projekto vertė – apie 3,4 mln. eurų. 
Tikimės iš Europos investicijų banko 
gauti paskolą – apie 1,6 mln. eurų“, 

Geresnei vandens kokybei – paskolos lėšos

-  apie vykdomus darbus kalbėjo L. 
Butėnas.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvar-
kymo infrastruktūros projektų įgy-
vendinimui perskolinamos lėšos būtų 
skirtos UAB „Rokiškio vandenys“, 
Ukmergės rajono savivaldybei, UAB 
„Joniškio vandenys“, UAB „Kalva-
rijos komunalininkas“, UAB „Pa-
kruojo vandentiekis“, VšĮ „Velžio 
komunalinis ūkis“, UAB „Akmenės 
vandenys“, UAB „Kretingos van-
denys“, UAB „Plungės vandenys“, 
UAB „Širvintų vandenys“, UAB 
„Utenos vandenys“, UAB „Varėnos 

vandenys“, UAB „Tauragės vande-
nys“ ir UAB „Molėtų vanduo“.

2015 m. gegužę Lietuva ir EIB 
pasirašė sutartį dėl 1,3 mlrd. eurų 
paskolos, kuri skirta 2014–2020 m. 
Europos Sąjungos (ES) projektų 
bendrajam finansavimui smulkiojo 
ir vidutinio verslo skatinimo, energe-
tikos, aplinkos apsaugos, transporto 
ir tinklų infrastruktūros, užimtumo, 
socialinės, švietimo, viešojo admi-
nistravimo, techninės paramos ir 
žemės ūkio plėtros srityse. Pirmąją 
paskolos dalį – 300 mln. eurų – EIB 
pervedė Lietuvai 2015 metų spalį.

Pasak UAB „Rokiškio vandenys“ vadovo Leono Butėno, paskolos lėšos užtikrintų 
žmonėms geresnę vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kokybę.

J. Kačerausko nuotr. 

Dar visai neseniai sklandžiu-
si idėja Rokiškyje įkurti „Kiškių 
parką“ gali virsti realybe. Rokiš-
kio tautodailininkai ilgai gvildentą 
viziją pagaliau nutarė įgyvendinti.  

Idėja sulaukė palaikymo
Gerai žinoma ūkininkė, meni-

ninkė Birutė Dapkienė šią savaitę 
pasidalino džiugiomis naujienomis. 
Rokiškio skyriaus tautodailininkai 
laukia žinių iš Lietuvos kultūros ta-
rybos, kuriai yra parengusi projektą 
dėl „Kiškių parko“ finansavimo. 

Pasak B. Dapkienės, nuveikti 
darbai nuteikia pozityviai, belau-
kiant gerų žinių iš sostinės. Dar 
vasario mėnesį sušaukus pirmąjį 
Rokiškio skyriaus tautodailininkų 
susirinkimą, gvildentas ne vienas 
mūsų kraštui rūpimas klausimas.
„Vos spėjau užsirašinėti kolegų 
mintis, idėjas, pageidavimus. Vie-
na jų - ,,Kiškių parko“ įkūrimas. 
Ši rokiškėnų idėja brandinta jau ne 
vienerius metus. Ši istorija klaidžio-
jo iš lūpų į lūpas. Rokiškio turizmo 
ir tradicinių amatų informacijos ir 
koordinavimo centras (TIC) taip 
pat kažkada bandė įgyvendinti šią 
idėją.Pakalbėjom, panorėjom ir liko 
tik maža smulkmenėlė – rašyti pro-
jektą, paskaičiuoti sąmatą, sulaukti 
Rokiškio savivaldybės pritarimo 
beiviską pateikti Lietuvos kultūros 
tarybai. Projekto vertė 15 tūkst. 
eurų. Tiesa, dalį finansuotųrajono 
savivaldybė“, - apie pirmus vizijos 
žingsnius pasakojo B. Dapkienė.

Perdavė estafetę kitiems 
Rokiškio skyriaus tautodailinin-

kų pirmininkė B. Dapkienė nekly-
do, mat daugiau kaip prieš metus 
TIC vadovė Lina Valotkienė pateikė 
viziją, kaip atgaivinti Velniakalnio 
rekreacinę zoną, kurioje prieš 16 
metų buvo pasodinta 500 ąžuolų 
giraitė, skirta Rokiškio miesto 500 
metų jubiliejui. Tą sykį L. Valotkie-
nėpasiūlė, jog šioje vietoje galėtų 
įsikurti „Kiškių parkas“, kurio ati-
darymas vyktų 2019 metais, kuomet 
Rokiškis bus Lietuvos kultūros sos-
tinė bei minės 520 metų jubiliejų. 
Toks parkas būtų siejamas su legen-
da apie Rokiškio įkūrimą, mat joje 
pasakojama, jog medžiotojas Rokas 
buvo apstulbintas laimikio – stam-
bių kiškių, tad toje vietoje sumanė 
įkurti gyvenvietę, kuri vėliau ir iš-
augo į miestą. O jam suteiktas pa-
vadinimas sudarytas iš medžiotojo 
vardo ir jo sumedžioto gyvūno pa-
vadinimo – Rokiškis.

Tiesa, šio projekto TIC vadovė 
neįgyvendino, tačiau pasidalino su 
miesto bendruomene, o tautodaili-
ninkai ėmėsi tęstinumo. 

L. Valotkienė pasidžiaugė ir kita 
žinia – tai pačiai Lietuvos kultūros 
tarybai yra pateikusi projektą dėl 
2-ojo švilpynių simpoziumo finan-
savimo. Kaip ir tautodailininkai, 

Miesto bendruomenės vizija: 
Rokiškyje – dar neregėtas
„Kiškių parkas“

TIC bendruomenė tikisi sulaukti 
gerų žinių.

Bendruomenės pagalba
B. Dapkienė prisipažino, jog po 

tautodailininkų bendruomenėje ap-
kalbėtos idėjos laukė nemažai dar-
bo. „Nesu rašiusi projektų, tai man 
buvo tarsi iššūkis. Džiaugiuosi, kad 
yra patariančių, konsultuojančių ge-
ros valios žmonių. Nuo ko pradėti, 
patarė gausybės plenerų organizato-
rė Nida Lungienė, kaip baigti – gel-
bėjo Panevėžio bendrijos tautodaili-
ninkų pirmininkas Saulius Kronis.
Projektą laimino Rokiškio savival-
dybė. Stipraus palaikymo sulaukė-
me iš rajono mero Antano Vagonio, 
o svarbiausia - jaučiu tvirtą savo 
tautodailininkų komandos petį“, - 
džiaugėsi pašnekovė.

Tikisi turistų dėmesio 
Anot B. Dapkienės, įgyvendinant 

projektą ,,Kiškių parkas“ planuoja-
ma Rokiškyje surengti tarptautinį 
medžio drožėjų plenerą, kurio metu 
bus kuriamas minėtasis ,,Kiškių par-
kas“ - vietinio savitumo išraiškos 
forma, miesto simbolį įprasminanti 
erdvė.„Kiškis - neatsiejamas Ro-
kiškio krašto simbolis. Idėja šiame 
mieste įkurti ,,Kiškių parką“ brandi-
nama ne vienerius metus, sulaukia-
ma gyventojų ir savivaldos palai-
kymo. Manau, kad įkurtas ,,Kiškių 
parkas“ne tik taps patrauklia rokiš-
kėnų mėgstama poilsio zona, bet ir 
tarnaus kaip Rokiškio krašto turiz-
mo objektas. Ateityje parką ketina-
ma plėsti, bus dedamos pastangos, 
kad kūrybinė iniciatyva taptų Ro-
kiškio krašto tradicija. Į tarptautinį 
plenerą kviečiama dešimt patyrusių 
medžio meistrų iš Lietuvos, Latvi-
jos, Vokietijos, turinčių savitą kū-
rybos stilių, pritariančių ,,Kiškių 
parko“ idėjai“, - apie planus kalbėjo 
pašnekovė.

Be visa to, anot B. Dapkienės, pla-
nuojama sukurti kultūrinę–edukaci-
nę erdvę su suoleliais, skulptūromis, 
sūpynėmis, smėlio dėžėmis, šiukšlia-
dėžėmis, kūriniuose įprasminti kiškį 
kaip Rokiškio miesto simbolį. „Tarp-
tautinis pleneras bus atviras visiems 
Rokiškio gyventojams ir miesto 
svečiams, drožėjų darbą bus galima 
stebėti atvirose dirbtuvėse, pleneras 
tarnaus ir kaip edukacinė priemonė, 
padedanti susipažinti su medžio dro-
žėjo amatu.Projekto tikslas - repre-
zentuoti Rokiškio miestą Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečio šven-
tės proga,puoselėti senąsias medžio 
drožybos tradicijas ir pritaikyti jas 
šiuolaikinėmis sąlygomis, skatinti 
vaikų ir jaunimo kultūrinį ugdymą, 
supažindinti su medžio drožėjų ama-
tu“, - dėstė pašnekovė. 

Kurioje vietoje bus įrengiamas 
,,Kiškių parkas“, šiuo metu spren-
džia Rokiškio rajono savivaldybės 
architektai. Planuojama atgaivinti 
senąjį Rokiškio parką, esantį šalia 
Laukupės upelio vagos, arba parką 
įkurti gausiai lankomoje miesto vie-
toje šalia Rokiškio kultūros namų.
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KRIMINALAI
Smurtas artimoje aplinkoje
Neblaivus vyras (nustatytas 
2,23 prom. girtumas), gim. 1984 
m., gyv. Rokiškio r., Rokiškio 
kaimiškoji sen., smurtavo prieš 
neblaivų savo tėvą (2,06 prom. 
girtumas) ir neblaivią mamą.
Moteris, gim. 1967 m.,  gyv. 
Rokiškio kaimiškojoje sen., 
pranešė, kad balandžio 13 
d. apie 20.50 val. namuose 
smurtavo sugyventinis, gim. 
1968 m. Nusikalstamos veikos 
padarymu įtariamas vyras 
sulaikytas. 

Sulaikytas girtas jaunuolis, 
vairavęs ne savo BMW 
Balandžio 14 d. apie 04.00 val. 
Kriaunų sen., Baršėnų kaime, 
sustabdytas automobilis “BMW 
320D”, kuris priklauso vyrui, 
gim. 1988 m. Automobilį 
vairavo neblaivus vyras, gim. 
1990 m., gyv. Rokiškio r., 
Obelių sen., jam nustatytas 
1,78 prom. girtumas. Vyras 
sulaikytas. 

Šventinį savaitgalį neapsieita 
be įvairių konfliktų
1935 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
balandžio 14 d. apie 13.30 val., 
namuose ją sumušė neblaivus 
kartu gyvenantis sūnus, gim. 
1961 m. Jis sulaikytas.
1965 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
balandžio 15 d. apie 18.45 
val., neblaivus 1965 m. 
gim. Sutuoktinis iškoliojo 
necenzūriniais žodžiais bei 
išstūmė ją iš lovos. Moteris 
krisdama susimušė nugarą. 
Įtariamasis sulaikytas
Moteris, gimusi 1958 m.,  gyv. 
Rokiškio r., (girtumas 1,80 
prom.), pranešė, kad balandžio 
16 d. 20.00 val., atėjęs į svečius, 
išgertuvių metu, neblaivus 
(girtumas 1.28 prom.), jo 
sbrolis, gimęs 1955 m., tampė 
ją už plaukų ir suėmęs už pečių 
spaudė ją prie lovos, tokiais 
veiksmais sukėlė fizinį skausmą. 
Įtariamasis sulaikytas.
Vyras, gimęs 1959 m., gyv. 
Rokiškyje, (girtumas 1,99 
prom.), pranešė, kad 2017-04-
16 d. 19.00 val., namuose jo 
neblaivi (2,69 prom. girtumas), 
buvusi sutuoktinė, gimusi 1963 
m., gyv. kartu, konflikto metu 
sudavė žurnaliniu staliuku jam 
per galvą. Įtariamoji sulaikyta.

Moteris neberado 
savo AUDI A6
1984 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
balandžio 15 d. apie 6.30 val.  
neberado savo automobilio, 
pilko Audi A6,  2005 m. laidos, 
kuris stovėjo nesaugomoje 

automobilių stovėjimo 
aikštelėje. Automobilyje 
signalizacija įrengta. Mašina 
apdrausta kasko draudimu. 
Nuostolis tikslinamas.

Rasta sau gyvybę atėmusi 
moteris
Balandžio 15 d. apie 19.00 val. 
Rokiškio raj., ūkiniame pastate, 
rasta pasikorusi 1959 m. gim. 
moteris.   Išorinių smurto žymių 
nerasta.

Apvogti du garažai Obeliuose, 
padaryti dideli nuostoliai
Balandžio 17 d. 9.13 val. 
moteris (gim. 1978 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad 9 val. 
Rokiškio r., Obeliuose Stoties 
g., pastebėjo išlaužtas garažo 
duris, išardytą garaže stovėjusį 
automobilį BMW X4. Išdaužtas 
automobilio durų stiklas, 
išardytas prietaisų skydelis, 
pavogtas vairas, navigacijos 
sistema, priekinis bamperis, 
priekiniai šviesų žibintai, 
galinio dangčio kamera, 
veidrodėliai. Nuostolis – 15 000 
eurų. 
Balandžio 17 d. 9.13 val. 
moteris (gim. 1973 m.), 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad Obeliuose Stoties g., 
pastebėjo,kad iš garažo 
pavogtas aukšto slėgio ploviklis 
ir pjūklas. Nuostolis – 500 eurų. 

Išgertuvių metu vyras 
pasigedo piniginės
Balandžio 18 d. 14.49 val. vyras 
(gim. 1939 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad išgertuvių metu 
pasigedo piniginės. Nuostolis – 
170 eurų. 

Apgadinti parduotuvei 
priklausantys vartai, 
nuostolis – 2 007 eurai
Balandžio 10 d. 11.58 val. 
moteris (gim. 1959 m.), pranešė, 
kad Rokiškyje, Respublikos 
g.,  pastebėjo apgadintus jos 
parduotuvei priklausančius 
pakeliamus vartus. Nuostolis – 
2 007 eurai.

Moteris policijai „pridavė“ 
girtą vairuotoją
Balandžio 19 d. 20.59 val. 
moteris pranešė, kad Rokiškio 
r., link Kamajų k., nuvažiavo 
pavojingai manevruojantis 
automobilis. Rokiškio r., 
Čižų k., buvo pastebėtas ir 
sustabdytas „VW Vento“ 
automobilis, kurį vairavo vyras 
(gim. 1991 m.), gyv. Rokiškio 
r., kuriam alkoholio kiekio 
matuokliu nustatytas 2,76 prom. 
girtumas, jis sulaikytas.

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

BRYDĖS

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Didžiosios savaitės 
užrašai. 
Kertiniai akmenys 
ir penkios minutės 
tylos…

Didžioji savaitė. Kertinis mūsų tikėjimo akmuo. Perfrazuojant Didžiojo šeštadienio psalmę, tas, kurį  statytojai 
vertė į šalį, pačiu kertiniu pasidarė. O kertinius akmenis vartyti mokame.

Velykos daugeliui – margučių, kepsnio, baltos mišrainės diena. Na, kiek geresniu atveju, dar ir gamtos prabudimo, 
pagaliau atėjusio pavasario ženklas. Na, ir kažkas kažkur prieš beveik du tūkstančius metų prisikėlė. Na, ta proga 
ir… persiėskime, prisigerkime, susimuškime (įrašykime pagal savo sugedimo laipsnį). Nes, sprendžiant iš policijos 
suvestinių, tylos ir susikaupimo savaitę beigi per Velykas pareigūnams darbo netrūko.  Didžiuosiuose žiniasklaidos 
portaluose dvi „einamiausios“ temos buvo… kaip atpažinti nešviežius kiaušinius ir nepersivalgyti. O šventė kur? Kur 
džiugus laukimas, kur nuotaika, kur prasmė?

Kalbėti apie šventės prasmę mūsų viskuo pertekusiame pasaulyje apskritai yra sudėtinga. Juk mūsų gyvenime 
šventė yra kasdien. Tereikia panorėti, ir ant stalo atsiras kepsnys, torto ar pyrago gabalas, svaigaus gėrimo taurė. 
Tam nereikia taupyti, ruoštis. Užtenka nueiti į parduotuvę su didesniu krepšiu. Muzika ir reginiai, žaidimai – be pro-
blemų: kompiuteris, mobilusis, televizija, radijas ir pralinksmins, ir paguos… Viduramžių karaliai, ir tie tokias puotas 
kasdien kažin ar sapnuodavo. 

Didžioji savaitė – pasninko metas. Aha, kurgi ne. Didįjį penktadienį Rokiškio prekybos centrų ir mažesnių krautuvė-
lių mėsos skyriuose it tornadas prasisuko. Tuščia. Alkoholio skyriai irgi gerokai prašluoti. Pasninkas, vadinasi. Kokia 
jo prasmė? Nevalgyti mėsos, negerti pienu balintos kavos ar pusryčiams netepti ant duonos sviesto? Mūsų seneliams, 
kuriems aliejaus butelis ar iš kromelninko žydo nusipirkta silkė buvo  kažkas išskirtinio, pasninkas buvo iššūkis. Antai 
dar griežtesnio pasninko per Gavėnią besilaikančios ir puikiais kulinariniais įgūdžiais garsėjančios sentikių moterys 
pasakojo, kad dabar bepigu pasninkauti. Turėk miltų, aliejaus, grybų, morkų, svogūnų ir žuvies, ir gali sočiai, skaniai 
valgyti. Netgi pyragu pasmaližiauti. Tingi gaminti? Taigi parduotuvėje visko pilna: ir silkės, ir paruoštos žuvies, ir jos 
konservų, ir šviežių daržovių tuno mišrainei. Tad kokia prasmė kažko nebevalgyti, jei ir atsisakęs kelių produktų, gali 
prisišveisti taip, kad per barzdą varvės…

Didįjį ketvirtadienį užsigavi varpai. Prasideda simbolinis tylos ir susikaupimo metas.  Aha, kur jau ten. Gyvename 
didžiuliame informaciniame triukšme. Iš visų kampų groja, dainuoja, pypsi ir blyksi. Net gulant miegoti, svarbu, kad 
televizorius burbėtų ar radija grotų. Kokia baisi ta tyla… Nors ji – kūrybiškumo, dialogo su savimi ir pasauliu būtina 
sąlyga. Ne veltui senovės išminčiai išeidavo į dykumą, toli nuo miestų, jų šviesų ir pagundų… 

Ir štai, Didysis šeštadienis. Artipilnė bažnyčia, paskendusi tamsoje ir tyloje. Simbolizuojančioje žmogaus proto ir 
sielos naktį. Man Velyknakčio liturgija – pačios gražiausios metų pamaldos. Bent porai valandų grąžinančios prie 
krikščionybės šaknų. Į tą persekiojimų ir katakombų laiką. Į tą didįjį tikėjimo ir vilties išbandymą. Kai iš džiaugs-
mingai Mokytoją lydėjusios minios, girdėjusios jo mokymą, mačiusios jo stebuklus, liko tik maža saujelė ištikimųjų. 
Kai jie, patikėję naujajam tikėjimui savo gyvenimą, liko laukti nežinomybėje. Kai dužo visos viltys, tikslai, siekiai. Ir 
beliko tikėjimas. Tikėjimas tuo, kuriuo tikėti nebeliko jokių objektyvių priežasčių: Jis mirė ant kryžiaus, buvo susuktas 
į drobulę, palaidotas, o ant kapo angos užritintas didžiulis akmuo. 

Didysis šeštadienis – priminimas tų laikų, kai būti krikščionimi grėsė patekti į liūtų duobę, būti gyvam sudegintam 
ar nukankintam arenoje, džiūgaujančios minios akivaizdoje. Kodėl žmonės atsižadėjo savo gyvenimo ir drąsiai sutiko 
mirtį? Nes iki Jo vienintelė varguolio ar vergo viltis buvo amžinybėje atgimti tokiu pat vergu ar varguoliu. Juk ne 
veltui daugelis tautų į karalių, didikų kapus dėdavo molines figūrėles, simbolizuojančias tarnus, reikalingus ir pomir-
tiniame gyvenime. O Mesijas liudijo žmogaus vertę, orumą, amžinojo gyvenimo pažadą. Jam nebuvo vergo ir laisvojo, 
vyro ir moters, vaiko ir senuko, visi buvo vienodi Dievo vaikai. Už tai senovės žmogui vertėjo mirti.

Už tai ir dabar tebemirštama. Juk ir dabar mūsų tikėjimo broliai persekiojami Azijos, Afrikos valstybėse. Net  mūsų 
pačių visuomenėje, kurioje daugiau nei 90 proc. gyventojų nominaliai laiko save įvairių konfesijų krikščionimis, prak-
tikuojantis tikintysis laikomas jei ne „žmonijos priešu“, tai mažų mažiausiai „zanūda“.

Velykos – it lakmuso popierėlis, atskleidžiantis požiūrių skirtumus. „Kokia čia šventė?“ – klausiame savęs, mau-
modami trečią margutį iš eilės. Prisipažinkime, virtas šaltas kiaušinis, kad ir majonezu pagardintas, ne kažin koks 
skanėstas malonumų išlepintam gomuriui. Balta mišrainė, tapusi lietuviškų švenčių beprasmybės simboliu… O kai 
kam, sprendžiant iš suvestinių, ir minkšta pagalve. 

Nebeliko šventinės nuotaikos, laukimo ir džiugesio. Kaip ir prasmės bei esmės. Kai viskas ranka pasiekiama, priei-
nama, nusiperkama. Taip ir palieka Velykos eiliniu ilguoju savaitgaliu, vienu iš kelių raudonų dienų kalendoriuje… 

Mūsiškiai pasaulio čempionate 
Jau šios savaitės pabaigoje, sekmadienį, Belfaste (Didžioji 

Britanija) startuos pasaulio ledo ritulio čempionato IB diviziono 
kovos. Hockey.lt pateiktame Lietuvos rinktinės sąraše – gausu 
iš mūsų rajono kilusių ar mūsų rajono komandas atstovaujančių 
žaidėjų. 

Rinktinės vartus ginti pakviestas Simas Baltrūnas („Rokiškis“). 
Gynėjų gretose – Artūras Katulis („Juodupė“), Domantas Čypas 
(„Wichita Falls“, JAV), Jaunius Jasinevičius („SK Lejon“, Švedija). 
Puolėjų gretose žais Mauras Baltrukonis („Juodupė“).

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Antanašėje susitikimui su kariais 
bendruomenės namai buvo per ankšti
Antanašės žmonėms susitikimas su Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariais tapo laukiama 
švente. Į renginį susirinko tiek žmonių, kad pakankamai erdviuose ir labai jaukiuose bendruomenės namuose visi vos sutilpo. Pabendrauti su kariais 
atėjo ir šeimos su mažyliais, ir jaunimas, ir vyresni antanašiečiai. Jie prasitarė, kad netrukus ir Antanašė turės karį gynėją: į Lietuvos kariuomenę 
pašauktas Deividas Zauka netrukus pradės tarnybą Pabradėje. 

Su muzika ir dainomis
Susitikimo programa plati: ir 

koncertas, ir pokalbis su kariais, ir 
nuotraukų parodos apžiūra, ir Obelių 
gimnazijos vienuoliktoko Dovydo 
Kairio prezentacija apie Rusijos pro-
pagandą. Didžiules pastangas orga-
nizuojant susitikimą įdėjo Antanašės 
bibliotekininkė ir bendruomenės va-
dovė Ritė Gernienė. Ji neslėpė: no-
rint sukviesti žmones, vien iškabinti 
plakatus nepakanka. Reikia daug 
kam pranešti, paskambinti, pakvies-
ti. Tačiau jos pastangos davė puikių 
vaisių: artėjant susitikimo laikui, 
į bibliotekos-bendruomenės namų 
kiemą suko automobiliai ir dviračiai, 
susikibę už parankių atėjo pėsti an-
tanašiečiai, iš Obelių atvyko jaunieji 
šauliai. Netrukus jaukus bendruo-
menės kambarys prisipildė žmonių: 
vėliausiai atėjusiems prireikė net pa-
pildomų kėdžių. Gausiai susirinkusi 
publika – įvairi: ir jaunos šeimos su 
mažyliais, ir jaunimas, ir vyresni an-
tanašiečiai. 

Susitikimas tiko visiems: kario sa-
vanorio,  žinomo rajono armonikie-
riaus Vytauto Statulevičiaus patrioti-
nės dainos, valsai ir fokstrotai ypač 
džiugino vyresnius antanašiečius. 
Pamažu išnyko nedrąsa ir susikaus-
tymas, tad jau nuo pirmųjų susitiki-
mo akimirkų su kariais užsimezgė 
šiltas ir atviras bendravimas.

 
Perspektyvi vieta gynybai
Apie Krašto apsaugos savano-

rių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-osios kuopą, jos už-
davinius ir tikslus antanašiečiams 
pasakojo jos vadas kapitonas Serge-
jus Afanasjevas. Paaiškėjo, kad kuo-
poje, vienijančioje maždaug šimtą 
rokiškėnų karių, šios gyvenvietės 
atstovo dar nėra. Tačiau gal netrukus 
bus – čia yra aktyvių, patriotiškų jau-
nuolių. Be to, šiomis dienomis anta-
našiečiai į Lietuvos kariuomenę de-
vyniems mėnesiams tarnybos išlydi 
savo kaimyną D. Zauką. Kapitonas 
S. Afanasjevas jaunuoliui priminė, 
kad baigęs tarnybą jis visuomet bus 
laukiamas 506-ojoje kuopoje. 

Susitikimo metu kariai pabrėžė – 
Lietuvos kariuomenė nežada nieko 
pulti. Tačiau pasikėsinusiems į mūsų 
šalį, duos atkirtį. Ginti savo valstybę 
– kiekvieno jos piliečio teisė ir par-
eiga. Ir mūsiškiai kariai bus pirmieji, 
kurie stos ginti savojo rajono gyven-
tojų. Jie priminė garbingą Antanašės 
istoriją – pokariu šiuose kraštuose 
vyko aktyvi kova už Lietuvos laisvę. 
Tai neturėtų stebinti: šių vietų krašto-
vaizdis labai palankus priešintis oku-
pantams. O ir mūsų rajono žmonės 
turi ypatingą dvasią: jie – užsispyrę, 
atkaklūs, pareigingi.

Kariai antanašiečius mokė, kaip 
atskirti savus ir svetimus karius, kaip 
elgtis pratybų ir mokymų metu. Taip 
pat kalbėta ir apie tai, kuo visuomenė 
gali padėti kariams. Svarbiausia pa-
galba – būti karių akimis ir ausimis: 
pamačius įtartinus asmenis, automo-
bilius, iš karto pranešti bendruoju pa-
galbos telefonu. 

Kita svarbi pagalba neramumų 
atveju: priglausti ir pasirūpinti su-
žeistaisiais, suteikti kariams laikiną 
prieglobstį bei jų prašomas priemo-
nes. „Pavyzdžiui, mums reikia per-
kasti kelią. Žinoma, galime asfaltą 
daužyti dalbomis ir kareiviškais kas-
tuvėliais. Bet kiek laiko užtruksime? 
Todėl galime ateiti pas jus paprašy-
ti paskolinti valandai kitai reikiamą 
techniką“, – pasakojo kariai. Ne 
mažiau svarbios ir gyventojų žinios: 
jie gerai pažįsta savo bendruomenės 
žmones ir nesunkiai identifikuoja 
svetimus. O ir litras pieno ar dešimt 
kiaušinių kariams būtų labai pravar-
tūs. 

Atviri ir įdomūs visuomenei
506-osios kuopos savanoriai ak-

centuoja: jie atviri visuomenei. Apie 
kiekvienas pratybas visuomenė in-
formuojama iš anksto. Kiekvienas 
asmuo gali prieiti prie karių, pa-
klausti, ką jie veikia. Ir toks dėmesys 
sveikintinas: tik taip galima atskirti 

savuosius gynėjus nuo galimų įsibro-
vėlių.

Iš arčiau su 506-osios kuopos 
karių kasdienybe: pratybų, moky-
mų akimirkomis galima susipažinti 
Antanašės bibliotekoje veikiančioje 
nuotraukų parodoje. Joje – praėjusių 
ir šių metų pratybų akimirkos, karių 
portretai.

Apie propagandą
Įdomų ir turiningą pranešimą 

apie Rusijos propagandą susitiki-
mui parengė antanašietis, Obelių 
gimnazijos vienuoliktokas Dovy-
das Kairys. Vaikinas neslepia: ši 
tema jam ypač įdomi. Tam, kad ga-
lėtų sekti informacinio karo „plo-
nybes“, jis specialiai išmoko rusų 
kalbą. „Kažkada mokykloje jos 
mokiausi.Tačiau žinių, žinoma, ne-
pakako perprasti visiems informa-
cinio karo niuansams. Todėl rusų 
kalbos žinias tobulinau savarankiš-
kai“, – sakė jis.

Pranešimas įdomus, solidus, ilius-
truotas įvairiausias propagandos rū-
šis atspindinčiais pavyzdžiais. Su-
sitikime su kariais Dovydas ne tik 
pasidalino savo mintimis ir įžvalgo-
mis, bet ir sužinojo keletą papildomų 
vertingų šaltinių.

Muziejininkas Andrius Dručkus 
atvirai pasakojo apie tai, kokia vi-
suomeniška yra 506-oji kuopa. Ka-

riai savanoriai – nuolatiniai Laisvės 
kovų istorijos muziejaus Obeliuose 
talkininkai. Tyliai, be patoso ir pa-
gyrų darantys didelius darbus. Tai jų 
dėka muziejus džiaugiasi moderniu 
daugiafunkciu spausdintuvu, tai jie 
padeda remontuoti Obelių šilo bun-
kerį, pildo muziejaus kolekcijas ver-
tingais eksponatais.

Apie skonį ir ergonomiką
O susitikimo pabaigoje antana-

šiečių laukė karių staigmena: Lie-
tuvos kariuomenės sausojo davinio 
degustacija. Įdomu, kad šis davinys, 
vertintojų manymų, patenka į geriau-
sių sausųjų davinių trejetuką pasau-
lyje. Skaniausiai valgo kanadiečių, 
amerikiečių ir lietuvių kariai. Davi-
nys įvairus: jo yra net dešimt vari-
antų. Netrukus kariuomenės racioną 
papildys ir vegetariški daviniai. Nors 
rokiškėnai kariai vegetarišką mitybą 
vertina skeptiškai: aktyvių pratybų, 
o ką jau kalbėti apie kovinius veiks-
mus, metu, išalkstama taip, kad kie-
kvienas kąsnis gardus ir vertingas.

Antanašiečiams buvo pademons-
truota, kaip be lauželio ar mikroban-
gų krosnelės pasišildyti kareiviškus 
pietus. Buvo išrinktas savanoris, 
kuris apsiėmė vienas sukirsti visą 

davinį. Deja, nemažą dalį skanėstų 
jam teko pasilikti kitam kartui. Mat 
davinio energetinė vertė – maždaug 
1500 kcal. Tai – vidutinio sudėjimo 
moters, dirbančios nejudrų darbą, 
dienos norma. O karys dienai tokių 
davinių gauna tris. 

Davinyje – lietuviškų įmonių pro-
dukcija: šokoladas, riešutai, džiū-
vėsėliai, medus ar džemas, kava ar 
arbata, vitaminizuotas gėrimas, cu-
krus ir, aišku, karštasis patiekalas. 
Kareivišką sausąjį davinį degustavę 
antanašiečiai stebėjosi: maistas labai 
gardus. 

O ir supakuotas jis taip, kad kariui 
reiktų nešti kuo mažiau nereikalingo 
svorio: antraip jo kuprinė bus dides-
nė ir sunkesnė už nešėją.

Po susitikimo Antanašės žmonės 
neskubėjo skirstytis. Kariams netrū-
ko klausimų, keli jaunuoliai domė-
josi tarnyba Lietuvos kariuomenėje. 
Vyresnius domino savanorių gin-
kluotė,  Lietuvos kariuomenėje nau-
dojama technika.

Šis susitikimas Antanašėje – vie-
nas iš daugelio, kuriuos su rajono 
miestelių ir kaimų bendruomenėmis 
rengia 506-oji kuopa. Apie kitus su-
sitikimus sekite infomacija „Rokiš-
kio Sirenoje“.

506-osios kuopos tikslus ir uždavinius pristatė jos vadas kapitonas Sergejus 
Afanasjevas. Karys savanoris Nerijus Kralikas ruošia 

šiltą kareiviško davinio patiekalą.

Karys savanoris, žinomas rajono 
armonikierius Vytautas Statulevičius 
Antanašės žmones linksmino 
patriotinėmis dainomis ir liaudiškomis 
melodijomis.

Bibliotekininkė ir bendruomenės vadovė Ritė Gernienė (kairėje) ir kiti antanašiečiai 
degustavo karštą patiekalą ir sakė, kad jis labai skanus.

Gimnazistas Dovydas Kairys pasakojo apie apie Rusijos propagandą ir 
informacinio karo niuansus.                                            L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	 VW GOLF, 85 KW, universalas. 
TA nesenei praeita. ABS, EPS, 6 
bėgių, klimato kontrolė, nesenai 
keisti tepalai. Kaina derinama. Kaina 
1600 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Tvarkingą 1999 metų VW GOLF 
4, 183 KW. Į automobilį daug 
investuota, todėl viskas tvarkinga, 
tik praeita TA. Parduodamas 
iki balandžio pabaigos, žinučių 
neskaitau. Kaina 2600 Eur.  
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
•	1993 metų VW CARAVELLE, 
2,4 D. TA iki 2018.10, dugnas ir 
slenksčiai nesupuvę, diržas keistas 
prieš 40000 km., yra servizo 
knyga, Lietuvoje vienas savininkas. 
Galimos derybos. Kaina 1500 Eur.  

jokių investicijų, gražūs, lieti ratai, 
puiki trauka. Kaina derinama. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
•	2006 metų VW PASSAT, 2,0 
TDI, 103 kw. Labai tvarkingas, iš 
Vokietijos. Kaina 3750 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	2002 metų AUDI A4, universalas, 
juodos spalvos, mechanika, 2,5 TDI. 
Kaina 2150 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
•	2003 metų AUDI A6, 1,9 TDI, 96 
kw, 6 bėgiai, tvarkinga. Kaina 2900 
Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	1994 metų VW GOLF, 1,9 TDI. 
Yra TA, kuriasi ir važiuoja. Galiu ir 
dalimis. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
•	2000 metų VW POLO, 1,9 dyzelis, 
universalas. TA iki 2019.04.16. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Visiškai veikiantį dviratį su 
dygliuotomis padangomis. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 670 98 142. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį dviratį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 670 98 142. Rokiškis
•	Automobilinę priekabą BAZ 8142. 
Išmatavimai: 210 cm x 170 cm, su 
dokumentais, be TA. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 613 89 804. Rokiškis
•	1986 metų AUDI 80, benzinas-
dujos, TA tvarkinga. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą, TA 
tvarkinga. Kaina 460 Eur. Tel. 8 675 
47 620. Rokiškis
•	AUDI A4. Kaina 2100 Eur. Tel. 8 
682 31 964. Rokiškis
•	2001.11 m., VW GOLF 4 
SPECIAL. Universalas, 1,9 TDI, 
95 kw. TA iki 2018.06, pilnas borto 
kompiuteris, du rakteliai. Domina 
keitimas į AUDI A6, 1,9 TDI, 81 kw, 
universalą. Kaina 2250 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis

Tel. 8 614 32 440. Rokiškis
•	1997 metų GALAXY, 66 kw. TA 
iki 2019.04. Visiškai sutvarkytas, 
neužleistas, keisti diržai, tepalai. 
Trūkumai minimalus, kurie naujai 
TA netrukdė. Kaina galutinė, 
daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 1350 Eur.  
Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
•	1999 m. SEAT ALHAMBRA, 
1,9 TDI, 81 kw. TA iki 2018.10, 
palieku draudimą, tamsiai žalios 
spalvos, kablys, kuriasi ir traukia 
gerai. Problema - parūdiję slenksčiai 
priekyje. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 673 76 232. Rokiškis
•	2014.07 metų keturratį, automatas, 
aušinamas oru, 125 CC, yra atbulinis, 
važiuojantis. Tel. 8 618 25 711. 
Rokiškis
•	 2000 metų FORD FOCUS, 1,8 
l, dyzelinas. Tvarkingas, geros 
padangos. TA iki 2018.02. Kaina 
derinama. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	AUDI B4 AVANT, 1,9 TDI, 1994 
metų. Lietuvoje neregistruota,TA iki 
2019.04. Tvarkinga, kablys, liukas. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
•	1996 m., VW PASSAT, 1,9 TDI, 66 
kw, karavanas, baltos spalvos. TA iki 
2017.07.30. Kaina 620 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	1993 m., AUDI B4, 1,9 TDI, 
karavanas. TA iki 2019.03. Kaina 
850 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Tvarkingą OPEL MERIVA. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
•	1996 metų CHRYSLER 
STRATUS, 2,5 variklis, benzinas, 
automatas. TA iki 2019.04. Labai 
geros būklės automobilis. Kaina 
950 Eur.  

Tel. 8 675 28 424. Rokiškis
•	Gerai važiuojantį vaikišką dviratį. 
24 colių ratai. Kaina 28 Eur.  
Tel. 8 620 70 046. Rokiškis
•	2004 metų keleivinį VW CADDY, 
1,9. Pakeistas diržas, kaladėlės, 
galiniai guoliai. TA iki 2018.04. 
Viskas veikia. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	2005 metų SKODA OCTAVIA iš 
Prancūzijos. Variklis: 2,0 TDI, 103 
kw, variklio kodas: BKD. Pakeisti 
tepalai ir pagrindinis variklio 
diržas. Techniškai labai tvarkingas 
automobilis. TA iki 2019.03. Serviso 
knygelė, 2 raktai. Kaina 4150 Eur. 
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis
•	2003 metų VW SHARAN, TDI 
4 Motion. Tvarkingas, 7 sėdynės. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 655 58 706. 
Rokiškis
•	Trijų pavarų, gerą moterišką 
dviratį. Stiprūs ratlankiai. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 689 66 337. Rokiškis
•	VW GOLF 4, 1,9 dyzelis, 1997 
metų, juodos spalvos, keturių durų. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 638 40 484. 
Rokiškis
•	Labai gerą AUDI A4. TA iki 2019 
metų. 2 rakteliai, nuimamas kablys, 
ratai ir žiemai ir vasarai. Draudimas 
dovanų. Kaina 2100 Eur. T 
el. 8 682 31 964. Rokiškis
•	1999 metų tvarkingą NIVĄ. TA 
iki 2018.04.17. Benzinas/dujos, 1,7 
l. Rida: 110000, 60 kw, penkios 
pavaros. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 655 08 609. Rokiškis
•	2000 metų PEUGEOT BOKSER, 
2,5 l, dyzelinis variklis. Yra TA, 
draudimas. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 674 32 665. Rokiškis
•	 1998 metų VW PASSAT, TDI, 66 
kw, baltos spalvos. Rida: 335000 km. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 630 49 922. 

Rokiškis
•	VOLVO V40, 2000 metų, juodos 
spalvos, dyzelis. TA iki 2018.03.02. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 670 02 229. 
Rokiškis
•	Apynaujį originalų gamyklinį 
dviratį FUNKED UP FIXIES. Rėmo 
dydis - 56 cm (22“ coliai ), lengvas, 
chrom-molibdeno plieno. Ratlankiai 
28“ trigubai stiprinti (trisluoksniai), 
stebulės Men Join su pramoniniais 
guoliais, galinė stebulė flip/flop. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 682 63 350. 
Rokiškis
•	2001 metų VW POLO, universalas, 
1,9 SDI, 50 kw. TA iki 2017.11. 
Kaina 880 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•	2000 metų FORD GALAXY, 1,9 
TDI, 81 kw. TA iki 2018.12. Kablys, 
signalizacija, lieti ratlankiai, mėlyna 
spalva. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Trijų pavarų moterišką dviratį. 
Geros būklės. Su krepšeliu. 
Ratlankiai stiprūs. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 689 66 337. Rokiškis
•	FORD FOCUS, pakeisti slenksčiai, 
filtrai, tepalai, generatoriaus dirželis 
su įtempėju, taip pat pakeisti 
priekinai diskai su stabdžiais ir 
priekinės spyruoklės, gale naujas 
rankinis trosas, lieti ratlankiai R15. 
Informacija telefonu. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Rokiškis
•	VW PASSAT, diržai prie 207000 
km + R16 ir vasarinės padangos. 
Nebešviečia atbulinės eigos žibintai, 
starteris genda, bet dar stumti 
nereikia. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 662 56 711. Rokiškis
•	Puikios būklės, tamsiai žalio 
perlamutro, 1998 metų AUDI A6. 
Sedanas, 1,9 TDI, 81 kw, automatas. 

Naujas kondicionieriaus siurblys, 
vandens pompa, pakeisti visi diržai 
su įtempėjais, originalūs stabdžių 
diskai, kaladėlės. Lietuvoje pusė 
metų. Kaina 3300 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	2001 metų MITSUBICHI SPACE 
STAR, 1,9 l, 75 kw. Su TA pasu 
iki 2019 m. Labai ekonomiška, 
viskas veikia. Nesenai parvaryta iš 
Vokietijos. Spalva sidabrinė su dviem 
komplektais padangų. Kaina 1150 
Eur. Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	1997 metų VW GOLF, 1,9 TDI, 66 
kw, universalas, žalios spalvos. TA 
ilgam. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Tvarkingą, 1999 metų, dyzelinę 
CITROEN XANTIA, universalas, 
1,9 TDI, pakeisti tepalai, kuro, oro, 
tepalo filtrai. Cinkuotas kėbulas. 
Galiojanti TA. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Tvarkingą, 1999 metų, pilkos 
spalvos AUDI A6 AVANT. 1,9 TDI, 
81 kw. Nauja TA, pakeisti visi diržai 
su įtempėjais, vandens pompa, 
sintetiniai tepalai, filtrai. Kaina 3300 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Techniškai tvarkingą OPEL 
VECTRA. 1,6 l, 75 kw. Važiuoja 
gerai, jokių trūkumų iš techninės 
dalies. Kaina 600 Eur. 
 Tel. 8 682 62 368. Rokiškis
•	2002 metų SEAT CORDOBA 
VARIO, 1,9 TDI, 81 kw. TA iki 
2018.11.10, draudimas iki 06.29 visa 
kita informacija telefonu.  
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	1999 m. RENAULT LAGUNA, TD 
1,9 su motoro defektu.  
Tel. 8 677 91 724. Rokiškis
•	1997 metų BMW, 2,5 TDS, 
techniškai tvarkingas. TA iki 
2018.09, sedanas, nereikalaujantis 

Mieli Rokiškio r. gyventojai, 
kviečiame Jus balandžio 21 d. (penktadienį) 14 
val. į susitikimą su LR Seimo nariu Jonu Jaručiu 
pokalbiui apie socialines problemas. Susitikimas 
įvyks Rokiškio r. savivaldybės I aukšto salėje.
Nuo 16 val. kviečiamas LVŽS Rokiškio skyriaus 
visuotinis, rinkiminis susirinkimas.

Vaikų futbolas – opi rajo-
no sporto problema. Kūno 
kultūros ir sporto centre jau 
keletą metų nerenkamos 
naujos pradedančiųkų gru-
pės, nors tėvai ir vaikai jų no-
rėtų. Spragą ryžosi užpildyti  
Darius Kreivėnas (nuotr.) , 
VšĮ „Sportuokime kartu“ 
vadovas. Rokiškyje kuria-
ma futbolo mokykla klubas 
„Lituanica“, kurioje laukia-
mi 4-12 m. vaikai. Pirmasis 
susitikmas, į kurį kviečiami 
norintieji žaisti futbolą vaikai 
bei jų tėvai, įvyks balandžio 
24 d. 17.30 val. Senamiesčio 
progimnazijos dirbtinės dan-
gos aikštelėje. 

Poreikis didelis
Vaikų futbolo treniruotės 

– skaudi tema šios sporto ša-
kos aistruoliams rokiškėnams. 
Daug metų futbolo bendruo-
menė prašo galimybės treni-
ruoti vaikus. Kūno kultūros ir 
sporto centre prieš keletą metų 
buvo suburta futbolo grupė, 
kurią treniruoja žinomas fut-
bolo specialistas Edmundas 
Ščiuplys. Tačiau šios grupės 
žaidėjai jau paaugliai. Kartu 
besitreniruojantys apie penke-
rius metus. Todėl į komandos 
gretas dėl meistriškumo stokos 
naujokams įsilieti faktiškai ne-
beįmanoma. O dar vyresnius 
paauglius bei jaunuolius treni-
ruotėms subūrė Rokiškio fut-
bolo klubo prezidentas Erikas 

Rokiškyje kuriama futbolo mokykla

Gaigalas. Komanda „FC Tor-
nado“ – artimiausia pamaina 
Rokiškio futbolo klubo ko-
mandos žaidėjams. Kai kurie 
„Tornado“ žaidėjai jos gretas 
papildys jau netrukus.

O štai patiems mažiau-
siems mokytis populiariausio 
pasaulyje žaidimo galimybių 
nėra. Todėl šią spragą ketina 
užpildyti VšĮ „Sportuokime 
kartu“. „Žinau, kad futbolo 
treniruočių vaikams poreikis 
Rokiškyje yra didelis. Mano 
žiniomis, kai kurie tėvai vai-
kus treniruotėms vežioja net 
į Ukmergę ar Uteną“, – sakė 
pašnekovas. Beje, treniruotėse 
laukiamos ir mergaitės. 

D. Kreivėnas įsitikinęs: 
susiklostė tiesiog nenormali 
situacija, kad daugiau nei 14 
tūkst. gyventojų turinčiame 

mieste nėra futbolo treniruo-
čių vaikams. 

Laukiami visi
Kadangi futbolo treniruo-

tėse optimaliausiai jaunieji 
sportininkai ugdomi tuomet, 
kai vienoje grupėje žaidžia 
maždaug bendraamžiai (vie-
nų-dvejų metų amžiaus skirtu-
mas) vaikai, tai atsižvelgiant 
į rokiškėnų poreikius, bus 
buriamos kelios futbolo gru-
pės. Jose, pašnekovo teigimu, 
laukiamas kiekvienas vaikas. 
Netgi iš pirmo žvilgsnio nega-
bus, ar turintis nepakankamai 
fizinių duomenų. „Jei žaidėjas 
ir netaps profesionalu, futbolo 
aikštėje jis išmoks daugybės 
vertingų dalykų: komandinio 
darbo, pagarbos sau, koman-
dai, varžovams, arbitrams, 
sirgaliams. Futbolo aikštėje 
ugdoma asmenybė, ugdomas 
jos charakteris“, - teigė D. 
Kreivėnas. Be to, ugdomos ir 
fizinės savybės: greitis, moto-
rika. „Pabandykite patys, kas 
lengviau: ar žiūrint į krepšį 
mušinėti kamuolį ranka ir vė-
liau mesti, ar nežiūrint į var-
tus ar komandos draugą atlikti 
tikslų perdavimą, įmušti įvar-
tį?“ – sakė D. Kreivėnas.

Perspektyvesniems jaunie-
siems futbolininkams, anot 
pašnekovo, atsivertų galimybės 
pradėti profesionalo karjera, 
kaip tikino pašnekovas, bent 
dviejuose Lietuvos futbolo fe-
deracijos A lygos klubuose, taip 
pat jaunimas galėtų atsidurti ir 
užsienio komandų skautų akira-
tyje. Taigi, perspektyvų yra.

Rokiškėnai visuomet 

opiai kėlė futbolo trenerio 
klausimą ir teigė, kad sun-
ku prisikviesti specialistų iš 
didmiesčių. VšĮ „Sportuoki-
me kartu“ futbolo treneriu 
dirbs žinomas rajono sporto 
veidas – daugkartinė sambo 
ir dziudo tarptautinių varžy-
bų nugalėtoja bei prizininkė 
Vilija Guzaitė–Kundelė. Ji 
Lietuvos sporto universiteto 
penktakursė, turinti trenerio 
kvalifikaciją bei pedagoginį 
išsilavinimą. Taip pat jau-
niesiems futbolininkams ji 
diegs sveikos gyvensenos 
pradmenis.

D. Kreivėnas taip pat susi-
jęs su sportu ir futbolu: keletą 
metų lankė jo treniruotes, da-
bar žaidžia Kauno apskrities 
(III lyga) varžybose, atstovau-
damas Lietuvos šaulių sąjun-
gos komandai. Be to, jis lanko 
FIFA C kategorijai įgyti skir-
tus kursus. 

Prisidės ir prie
varžybų rengimo
Pašnekovas teigė, kad futbo-

lo mokykla nenusišalins ir nuo 
rajono sportinio gyvenimo. Ži-
noma, vaikai dalyvaus įvairiuo-
se turnyruose. Kiek ir kokiuose, 
priklausys nuo tėvų požiūrio 
į jaunimo ugdymą. Taip pat 
mokykla ketina prisidėti ir prie 
įvairių rajono varžybų rengimo: 
salės, mažojo futbolo. Tokias 
varžybas D. Kreivėnas rengė 
Kaune. Kai kuriose žaidė ir itin 
stiprios komandos, tokios kaip 
Jonavos „Vikingas“. Taigi, paš-
nekovas nėra naujokas šalies 
futbolo gyvenime.

Stačiatikių velykinės pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių 

cerkvėje (Gedimino g. 15, Rokiškis) balandžio 
23 d. 9 val. bus laikomos pamaldos. 

Po jų bus meldžiamasi už mirusiuosius
Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami 

atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.

Skaitytojo bilietas – nemokamai
Balandžio 25 d. Viešojoje ir  rajono biblio-

tekose vyks akcija  „Tu esi biblioteka”– ateik 
į biblioteką ir gauk skaitytojo bilietą nemo-
kamai.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Rajono laikraštis

Paskaita su vaistininku žolininku 
Mariumi Lasinsku „Kaip gydo medžiai“
Data: balandžio 26d.
Laikas: 17.15val.
Vieta: Respublikos g. 94 (pirmo aukšto salėje)
Ką veiksime:	
Sužinosite tris žolininko taisykles be kurių geriau į gamtą neiti.
Papasakosiu, kaip teisingai atpažinti, rinkti, džiovinti ir vartoti maistinius bei vaistinius 
augalus bei medžius: kiaulpienė, dilgėlė, plautė, šalpusnis, gluosniai, tramažolė, garšva, 
lazdynas, beržas, liepa ir kiti. Žinosite, kaip juos panaudoti sveikatinimuisi, kai pavasaris 
tiesiog kviečia būti švariam ir sveikam. Kalbėsiu apie tikrąsias ligų priežastis, kada gali 
ir kada negali padėti vien tik vaistažolės ar medžiai. 
Pristatysiu naują knygą apie medžius gyduolius: “Kaip gydo medžiai”. 
Paskaita tinka ir jaunoms šeimoms su vaikais, nes pasakysiu ir vaikučiams tinkamų 
receptų, ir vyresniems. 
Kita informacija:
Paskaitos metu galėsite užduoti jums rūpimus klausimus, paragauti vaistažolininko 
žolelių arbatų, išbandyti hidrolatus.
Organizatoriai:
Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 
tel. (8 458)52055
Marius Lasinskas, vaistininkas-žolininkas, „Žolinčių akademijos“ viceprezidentas
Daugiau informacijos apie lektorių: www.mariauszoleles.lt

PERKA

•	Paspirtuką mergaitei.  
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
•	Ieškau veikiančios skalbimo 
mašinos iki 50 eurų. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 672 64 534. Rokiškis
•	Automobilį išsimokėtinai iki 2000 
eurų. Gali būti BMW E46, AUDI 
A6 ir panašiai. Tel. 8 662 55 997. 
Rokiškis
•	Sėklinių miežių apie pusė tonos. 
Ir keturių šimtų kilogramų grikių. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 652 06 737. 
Rokiškis
•	Bet kokius šiaudus. Išsivešiu.  
Tel. 8 608 37 989. Rokiškis
•	Televizoriaus skaitmeninį imtuvą. 
Tel. 8 624 51 287. Rokiškis
•	Šieną rulonuose. Tel. 8 458 51 426. 
Rokiškis
•	Gyvą žuvį tvenkinių įžuvinimui. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Mažąją keturtonę priekabą 2PTS4. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Senus motociklus: JAWA, IŽ, 
EMKA, MINSK, DNIEPR, URAL, 
RIGA ir kitus. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
•	Automobilį LADA, VAZ ar 
Žiguliuką. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
•	AUDI 80, 90 ar COUPE iki 1986 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	VW PASSAT B5, benziną.  
Tel. 8 628 74 995. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą, 
gali būti sugedusi. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Kablį OPEL ZAFYRA nuo 2005 
metų . Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Namą išsimokėtinai Rokiškyje, 
Bajoruose, Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 674 21 976. 
Rokiškis
•	Bičių šeimas. Tel. 8 610 38 827. 
Rokiškis
•	Geros techninės būklės benzininį 
automobilį VW GOLF 3. Mokėsiu 
brangiai. Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Amadinų patelę. Tel. 8 611 47 584. 
Rokiškis
•	Galvijų mėšlą. Tel. 8 616 39 219. 
Rokiškis
•	Pirkčiau arba išsinuomuočiau 
buta Rokiškyje. Tel. 8 676 60 480. 
Rokiškis
•	Telefonus su ekrano ar kitais 
defektais. Atsakau ir į žinutes. Kaina 

20 Eur. Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	Namą Pandėlyje arba 
Kurklaičiuose. Tel. 8 603 32 844. 
Rokiškis
•	USB laikmeną nuo 16 GB. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 CLASSIC. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Vokiškos savaeigės šienapjovės, 
kombainų DON, JANISIEJ, NIVA, 
traktoriu K-700, 701 ratus.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Garažą VARLYNĖJE.  
Tel. 8 687 15 411. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Vežimėlį PEPE ECO. Naudotas 
vieno vaiko, kai kurios dalys 
nenaudotos. Patogus, lengvas, didelis 
lopšys. Kaina 190 Eur.  
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
•	Vežimėlį 2&1, permetama rankena, 
pripučiami ratai. Tinka nuo gimimo, 
beveik naujas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
•	Beveik naujus (2-3 kartus apsiauti) 
NIKE sportinius batus. Dydis 26, 
viduje apie 15 cm. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 672 36 083. Rokiškis
•	Geros būklės, tvarkingą dviratį 
berniukui. Ratai 16 colių, yra 2 
papildomai tvirtinami ratukai. Kaina 
38 Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•	Naują neoriginalų gultuką. Tinka 
nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 
kg iki 13 kg.). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo funkcijas. 
Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 624 49 340. 
Rokiškis
•	Kombinezoną pavasariui, tinka nuo 
gimimo. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Tvarkingus, gražius drabužėlius 
mergaitei, nuo gimimo iki 56 cm 
dydžio (iš viso 50 vnt.). Kaina 15 
Eur. Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	COMPOL BABIES buteliukų 
šildytuvą su temperatūros kontrole. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 611 33 061. 
Rokiškis
•	Suknelę pirmąjai komunijai. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 629 80 126. Rokiškis
•	Vaikišką juodą sijoną, 40 dydis. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Striukę mergaitei, 44-46 dydis 
,šviesi su gaubtu. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Juodą švarką mergaitei, 44 dydis. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Palaidinę mergaitei, juoda, dydis L. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Suknutę mergaitei, 44-46 dydžio, 
nauja, melsva. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Sportinį vežimėlį.  
Tel. 8 603 03 298. Rokiškis

•	Naujus, sportinius batus berniukui, 
30 dydis. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Stumiamą mašinytę. Tinka tiek 
lauke, tiek kambaryje. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Lovytės apsaugą. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Kombinezoną naujagimiui. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Tvarkingus, gražius naujagimio 
drabužėlius mergaitei iki 56 dydžio 
(kombinzoniukai, šliaužtukai, 
bodžiukai, kepurytės ir t. t., 50 vnt.). 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 608 79 096. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Esame viena didžiausių 
įmonių Vokietijoje, dirbančių 
frančizės pagrindu, ir ieškome 
asmenų, kuriuos domina senjorų 
slauga Vokietijoje. Nėra jokių 
tarpininkavimo mokesčių, 
kompensuojamos kelionės išlaidos, 
suteikiamas privatus sveikatos 
draudimas.  
Tel. 8 372 42 522. Kaunas
•	Ieškomas žmogus gyventi ir dirbti 
ūkyje Rokiškio raj. Kuosių kaime. 
Sodybos ir gyvulių prižiūrėjimas, 
turi mokėti vairuoti traktorių, 
išmanyti apie žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
•	Miesto centre įsikūrusi kavinė 
ieško virėjo(s). Darbo užmokestis 
pagal susitarimą. Tel. 869958377. 
Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
•	VĮ Rokiškio miškų urėdijos 
medelynas ieško darbuotojų 

sezoniniams darbams.  
Tel. 8 686 72 412. Rokiškis
•	Reikalingas žmogus, galintis 
benzininiu pjūklu nupjauti-išgenėti 
medžius kolektyviniame sode.  
Tel. 8 678 09 758. Rokiškis
•	Ieškomas žmogus gyventi ir dirbti 
ūkyje Rokiškio raj. Kuosių kaime. 
Sodybos ir gyvulių prižiūrėjimas, turi 
mokėti vairuoti traktorių, išmanyti 
apie žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
•	Reikalingi pjūklininkai 
ir pagalbiniai darbininkai. 
Visos socialinės garantijos, 
apgyvendinimas.  
Tel. 8 624 82 937. Rokiškis
•	Ieškomi žmonės dirbti miške.  
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Reikalingas mūrininkas. Skambinti 
868546533. Rokiškis
•	Labai norėčiau rasti meistrą , kuris 
apsiimtų restauruoti seną indaują. 
Laukiu pasiūlymų. Tel. 8 611 33 187. 
Rokiškis
•	Ieškomas elektrikas atlikti elektros 

įrengimų montavimo, remonto 
ir priežiūros darbus padėklų 
kalimo ceche. Būtinas elektriko 
pažymėjimas. Visos soc. garantijos. 
Darbo vieta - Panemunėlio gel. 
st. Valius, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Sezoniniam darbui Rokiškio r. 
ieškome MECHANIZATORIAUS. 
Reikalavimai: traktorininko 
pažymėjimas (TR1, TR2, SZ 
kategorijos); savarankiškumas, 
atsakingumas bei ūkiškumas atliekant 
pavestus žemės ūkio darbus.  
Tel. 8 614 43 895. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Rajono laikraštis

RASTA\PAMESTA

•	Pamestas laikrodis CHAMPION, 
sidabrinis, su metaline apyranke, galimai 
galėjo nutrūkti ar tiesiog atsisekti. 
Trečiadienį, Rokiškyje, tarp mažosios 
PC MAXIMA ir sporto klubo ROSPAS, 

apytiksliai 17 h. Radusiems bus atlyginta.  
Tel. 8 621 79 167. Rokiškis
•	Šeštadienį prie Jaunystės g. 17 rasti 
šarvo durų raktai.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
•	Taikos g. 21 daugiabutyje 
koridoriuje glaudžiasi katė.  
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
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22 06:00 Himnas 

06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 2
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Azijos cunamis. 
Mirtina banga
13:05 Singapūras – klestintis 
atogrąžų rojus
14:05 DžesikaFlečer 2
15:45 Žinios. Orai
16:00 Mes nugalėjom

16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:30 Panorama 
21:00 60 akimirkų
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Vaizdai ir žodžiai
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Azijos cunamis. Mirtina banga
01:35 Singapūras – klestintis atogrąžų rojus
02:25 DžesikaFlečer 2
04:00 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 

07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Pabėgimas iš žemės planetos 
12:45 Kvaišų šeimynėlės atostogos 
14:45 Nevykėlio dienoraštis 2
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Pono Poperio pingvinai 
21:20 Laukiniai šernai 
23:30 Komando
01:15 Londono apgultis 

06:30 Zigis ir Ryklys
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Žuviukai burbuliukai 

07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Mažieji Tomas ir Džeris III
09:00 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Pramuštgalviai 
11:35 Trys nindzės
13:25 Mergina iš Džersio 
15:25 Sparnelis ar šlaunelė? 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Kelionė į Žemės centrą 
21:20 Mano žmona - ragana 
23:30 Sex turas 
01:35 Transporteris

06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Nepaprastai mieli!
11:00 Galiūnų čempionų lyga
12:05 Foilo karas
14:10 Žiniuonis
15:15 Džuna
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Priverstas žudyti 
23:20 Šėtonas manyje 
00:55 Sostų karai
03:40 Muzikinis iššūkis

05:15 Jaunikliai
06:15 Sparnuočių gyvenimas
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Vandenyno milžinai
08:30 Viskas apie gyvūnus

09:00 Skinsiu raudoną rožę 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kitomis akimis 
10:30 Tigrų sala 
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Sparnuočių gyvenimas
16:00 Žinios 
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Vandenyno milžinai
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Leningradas
20:00 Žinios 
20:30 Leningradas
22:30 Žinios 
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Sparnuočių gyvenimas 
03:45 Merdoko paslaptys
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23 05:00 Kelionės su 
„Istorijos detektyvais”
05:45 Klausimėlis.lt
06:00 Himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Gyvenimas
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis
09:00 Animacija
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Planeta Žemė 2
12:55 Nilas. Didingoji upė
13:45 Puaro
15:20 Gamtos inspektoriai 

15:45 Žinios. Orai 
16:00 Auksinis protas
17:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais” 
18:00 Laisvės vėliavnešiai
18:30 Žinios
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Karalienės sesuo
23:55 Alonzanfanas
01:45 Planeta Žemė 2
02:40 Nilas. Didingoji upė
03:30 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 

07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Beždžioniukas Montis
12:45 Jaunosios verslininkės dienoraštis 
14:20 Veiverlio pilies burtininkai 
16:15 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 K95 
22:00 Silpnybės 
23:55 Nepatikimi kaimynai 

06:30 Animacija
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Saugokis meškinų

10:10 Tėčio dienos rūpestis 
12:05 Žmogus-voras 
14:35 Adamsų šeimynėlė 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Samdomas žudikas 
00:15 Galutinis tikslas 3 
02:00 Sex turas 

06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus
09:35 Mieliausias Amerikos augintinis
10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą
12:35 Gyvenimiškos istorijos 
13:35 Sveikinimai 

16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:20 Sėkmės, Čakai
23:20 Gyvi numirėliai
01:15 Priverstas žudyti 
02:45 Šėtonas manyje 
04:00 Mieliausias Amerikos augintinis
04:45 Gyvenimiškos istorijos

06:00 24/7
06:45 Gamtos magija
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Vandenyno milžinai 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Pasaulio chameleonai
10:30 Ekovizija

10:40 0 laipsnių 
10:45 Moterų balsas 
11:45 0 laipsnių 
11:50 Auksinė daina 
13:50 Ilga kelionė namo 
15:00 Daina - gyvenimo metafora
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Gaujos 
20:00 Žinios 
20:30 Gaujos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:35 Gaujos 
04:20 Vandenyno milžinai
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24 05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Ryto suktinis 
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 

tarnyba 
20:30 Panorama 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Černobylis
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Medičiai, Florencijos valdovai
00:10 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 

11:05 Pono Poperio pingvinai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Pakartok! 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kleitono bazė 
00:35 Transporteris 
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba 
02:25 Apsukrios kambarinės 

06:40 Didysis žvejys
07:05Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Policininkų šou 
00:15 Kultas
01:10 Taikinys
02:00 Užkampis

06:40 Sveikatos ABC 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Saulės ašaros 
23:50 Sėkmės, Čakai
01:40 Gyvi numirėliai 
03:10 Visi vyrai - kiaulės... 2
03:35 Džekas Hana kviečia į gamtą

05:20 Neišsižadėk
06:05 Gamtos magija
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 

08:20 Moterų balsas 
09:20 Delta
10:25 Gaujos 
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Baltoji strėlė
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Detektyvas Linlis
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk 
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų
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18 05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Stilius
11:45 Černobylis
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre  

21:30 Svarbios detalės
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:05 Svarbios detalės

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Du tėvai ir du sūnūs 
12:05 Pakartok! 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kalėjimo bėgliai 
23:30 24 valandos 
00:30 Transporteris 
01:30 Specialioji jūrų policijos tarnyba 
02:20 Apsukrios kambarinės 

06:40 Didysis žvejys
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Nindzė žudikas 
00:10 Kultas
01:05 Taikinys
01:55 Užkampis

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė

14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 International 
23:50 Saulės ašaros 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo
02:50 Sostų karai
03:40 Penktoji pavara 
04:25 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:50 Penktoji pavara

05:20 Neišsižadėk 
06:05 Gamtos magija 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa 

09:20 Delta 
10:25 Gaujos 
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas
00:45 Gaujos 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	VW MULTIVAN ratus su geromis 
R18 padangomis. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 72 955. Rokiškis
•	Pigiai dviračių dalis: rėmai, 
ratlankiai, šakės ir didelis kitų 
naudotų detalių pasirinkimas. Turiu 
vieną komplektą dygliuotų padangų 

NOKIAN 26x1,9. Tel. 8 611 09 005. 
Rokiškis
•	2003 m. OPEL VECTRA lietus 
ratus su padangomis: 185×65, R15. 
Padangų 2 vienetai - 8 mm ir 2 
vienetai 6 mm. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	1998 metų RENAULT MEGANE 
SCENIC - benzinas. 1995 metų 
OPEL VECTRA - benzinas. 
ECOTEK 2000 metų. 1998 metų 
RENAULT MEGANE SCENIC - 
benzinas. 1995 metų OPELVECTRA 
- benzinas. ECOTEK 2000 metų.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT MASTER - 
2,5 l, DCI, 2003 m. SEAT TOLEDO 
- 1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI 80 - 1,8 l, 

benzinas. AUDI 80 - 1,6 l, dyzelis. 
VW GOLF 3 - 1,6 l, benzinas. 
RENAULT SCENIC -1,9 l, dyzelis, 
1998 m. VW POLO - 1,9 l, dyzelis, 
2000 m. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4 1997 metų, 
1,9 l, TDI, sedanas. AUDI A4, 1996 
metų, benzinas, sedanas.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	VW PASSAT B3 pigiai dalis: 
priekiniai žibintai, variklio dangtis, 
greičių dėžė, pusašiai, sankaba, lieti 
14 colių ratai ir kt. Tel. 8 611 69 537. 
Rokiškis
•	1995 metų VW GOLF 3, 1,9 l, TD 
dalimis. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	 MICHELIN vasarines padangas: 
225/50, R16, 2 vnt. Ir 4 padangas 

su metaliniais ratlankiais M+S, R14 
FORD automobiliui.  
Tel. 8 687 19 601. Rokiškis
•	Lietus ratus R14, tarpas tarp 
skylių - 108, centrinė - 65, padangos 
vasarinės. Kaina 80 Eur. Tel. 8 675 
13 781. Kupiškis
•	AUDI A4 dyzelinį variklį (geras) 
ir kitas detalias . Tel. 8 615 88 339. 
Rokiškis
•	 OPEL VECTRA B, universalą 
dalimis. Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
•	2002 metų VW PASSAT B5+ 
dalimis. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	1999 metų AUDI A6 dalimis.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	1998 metų AUDI A4 dalimis.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
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•	VW PASSAT B5, 1,9 TDI dalimis. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	Dėvėtas padangas: UNIROYAL 
RAIN MAX - 195/70, R15, 10 €/
vnt., 2vnt. CONTINENTAL 4X4, 
CONTACT - 235/55, R17, 10 €/vnt., 
3 vnt. MICHELIN ENERGY Saver - 
205/60, R16, 10 €/vnt., 4 vnt. GOOD 
YEAR WRANGLER HP - 245/70, 
R16, 15 €/vnt., 4 vnt.  
Tel. 8 615 81 023. Rokiškis
•	AUDI A4 dyzelinį variklį 1,9, kitas 
dalis. Tel. 8 615 88 339. Rokiškis
•	Padangas: 235/60, R16, 4 vnt. 
Komplektas - 100 eurų.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	VW PASSAT B4, 1,9 TDI dalimis. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	1999 metų AUDI A3, benzinas, 
92 kw dalimis. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
•	Geros būklės MAZ sunkvežimio 
padangas, 4 vnt. Tel. 8 645 42 505. 
Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Lietus ratus su vasarinėmis 
padangomis: 205/55, R16 nuo BMW 
3. Kaina 100 Eur. Tel. 8 618 14 450. 
Rokiškis
•	VW GOLF 3 dalis.  
Tel. 8 672 89 113. Rokiškis
•	Lietus ratus AUDI R19. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	Dalimis OPEL VECTRA B, 
universalas. Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
•	R15, 5x112 ratus su geromis 
padangomis, apie 7 mm. Kaina 
susitarsime susitikę.  
Tel. 8 621 04 601. Rokiškis
•	Ratų komplektą R15/195/65, 112. 
Tinka AUDI, VW, SEAT, MB A160 
markės automobiliams. Labai gerame 
stovyje, padangos CONTINENTAL, 
diskai nesubraižyti, nevirinti, be 
trūkumų. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	R16/225/65C CONTINENTAL dvi 
padangas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	R18/225/40 DUNLOP, dvi 
vasarines padangas. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	 MAZDA 3 lietus ratus su 
padangomis: 205/55/R16. Kaina 105 
Eur. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
•	BMW R17 ratus. Kaina 190 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	BINNO B1 8,5j, 5x100, centrinė 
64, R18 ratlankius su padangomis. 
Padangų matmenys: 225/40. Vieną 
reikia tiesinti. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 625 32 037. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R17 su 
padangomis: 225/45. Tarpas tarp 
skylių: 5×100, centrinė skylė: 67,1 
mm. Dvi padangos beveik naujos, 
likutis apie 7,5 mm, kitos dvi apie 
4-4,5 mm. Kaina derinama. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
•	Akumuliatoriaus pakrovėją, 
daugiau informacijos telefonu. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 677 46 066. Rokiškis
•	Dalimis: 2002 metų CITROEN C5 
sparnus, duris, žibintus, starterį ir 
t. t. 1998 metų OPEL VECTRA, 2 
l, turbiną. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Dalimis: 1994 metų AUDI B4, 1,9 
TDI, 66 kv, sedanas. 1992 metų VW 
PASSAT, 1,9 TD, universalas.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	OPEL universalui automobiliui 
kablį. Kaina 40 Eur. Tel. 8 607 33 
436. Rokiškis
•	Vasarines padangas: 205/55, R16, 2 
vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 607 33 436. 
Rokiškis
•	GAZ 53 dalimis. Tel. 8 616 39 219. 
Rokiškis
•	VW PASSAT originalius ratus su 
padangomis R16. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A6, AUDI A4, VW 
PASSAT B5 ir B5+, VW SHARAN. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
•	1998 metų AUDI A4 universalas, 
dalimis. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratus nuo AUDI 

A6, 2005 m. Tarpas tarp skylių: 112. 
Padangų likutis apie 7 mm. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	1998 metų VW GOLF dalimis. 
Universalas, dyzelinas. 
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	AUDI B4 ratus su padangomis. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius R17 su 
padangomis: 225/45. Tarpas tarp 
skylių: 5×100, centrinė skylė: 67,1 
mm. Dvi padangos beveik naujos, 
likutis apie 7,5 mm, kitos dvi apie 
4-4,5 mm. Kaina derinama. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
•	R13, R14 ratus su padangomis. 
R13, R14 ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	1997 metų RENAULT LAGUNA 
dalimis, 2,2 dyzelinas.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Naujas VAZ 2101 dalis: žiedai, 
grandinė, amortizatoriai, žibintai, 
degimo ritė, gaubtai ir kt. Visu dalių 
kaina - 200 eurų. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	VW TRANSPORTER, 2,4 l, 
dyzelis, važiuojantis, dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Dvi GOODYEAR padangas: 
205/65, R16C. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 18 237. Rokiškis
•	2000 metų OPEL ASTRA, 1,6 
dalimis. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
•	Gerus naudotus akumuliatorius: 
12V 70Ah 640A ir 12V 100Ah 760A. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

BALDAI

•	Miegamąjį fotelį ir staliuką. 
Miegamasis fotelis - 25 Eur. 
Staliukas - 25 Eur. Tel. 8 600 30 766. 
Rokiškis
•	Lovos rėmą NYVOLL su 
grotelėmis SULTAN LAXEBY, 
160x200 cm. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
•	Naudotą, geros būklės, keturių durų 
spintą su veidrodžiais, galima dalinti 
į dvi dalis, plotis - 175 cm. Viena 
dalis lentynos, kita pakabinamiems 
drabužiams. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 611 24 422. Rokiškis
•	Minkštą kampą su dėže patalynei. 
Matmenys cm: 225x150, miegamoji 
dalis: 120x200. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
•	Rašomąjį stalą, kaina - 199 eurų. 
Kėdę, kaina - 29 eurai. Nauji, 
dramblio kaulo spalvos. Kaina 228 
Eur. Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
•	Du sulankstomus stalus. Nenauji, 
bet geros būklės. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Naudotą minkštą 3 dalių 
komplektą. Trivietė ir dvivietė sofos, 
vienas fotelis. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
•	Minkštų baldų komplektą PUNIA: 
sofa-lova, du foteliai, staliukas. 
Mažai naudotas, geros būklės. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Barą iš padėklų (palečių) su LED 
apšvietimu. Naudotas metus, iš kitos 
pusės yra lentynos, padengtos stiklu. 
Viršus dengtas plytelėmis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 679 08 500. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Veikiantį šaldytuvą SNAIGĖ. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 622 60 958. 
Rokiškis
•	Naudotą automatinę LG skalbimo 
mašiną. Tel. 8 606 02 944. Rokiškis
•	Naudotą dujinę viryklę ZIENGER 
su elektrine orkaite. Tel. 8 682 12 
741. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 57 
009. Rokiškis
•	Laidinį telefoną su nešiojamu 
rageliu. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Naujus suvirinimo aparatus 

EINHELL. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Skalbimo mašiną BOSCH, 5 kg, 
veikia puikiai. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Dvipusę mezgimo mašiną PFAFF 
DUOMATIC 80. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 654 42 233. Rokiškis
•	Pigiai naudotus automatinius kavos 
aparatus iš Vokietijos.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Geros būklės šaldytuvą SNAIGĖ. 
Tel. 8 650 49 223. Rokiškis
•	Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Puikiai veikiančią, elektrinę 
siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanojame 2 metų amžiaus 
vilkšunio mišrūną. Labai sargus, 
gana piktas, tiktų laikyti voljeruose, 
sodybose. Tel. 8 627 57 222. 
Rokiškis
•	Išgriauto pastato silikatines plytas, 
naudoto šiferio lapus. Taip pat yra du 
garažai nusigriovimui, jei reikalingos 
plytos ir šiferis. Išsivežti patiems. 
Tel. 8 655 07 179. Rokiškis
•	Medinį, geros būklės stalą. 
Matmenys: aukštis - 0,8 m, ilgis - 
150 cm, plotis - 0,83.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Dovanoju maža šuniuka 
(berniukas). Tel. 8 674 71 941. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Puikios būklės puošnią suknelę, XS 
dydis. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
•	Naują moterišką striukę.  
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
•	Visiškai naują, lietuviško siuvimo 
kamufliažinį komplektą (sriukė 
su išsegamu pašiltinimu, švarkas, 
kelnės). Striukės ir švarko dydis: 
182/104, kelnių: 182/92. Dar turiu 
kelnes ir 176/100. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu. 40 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius. 38 dydis. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Progines sukneles. Kelios yra po 
1 kartą nešiotos, viena yra visiškai 
nauja. Visos M dydžio. Kainos 
sutartinės. Dėl nuotraukų kreiptis. 
Tel. 8 673 67 066. Rokiškis
•	Mažai dėvėtą pavasarinę striukę, 40 
dydis. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
•	Naujus džinsinius batus, 37 dydis. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 608 79 096. 
Rokiškis
•	Juodus moteriškus batus, ilgi, 41 
dydis. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Pilkos spalvos vyrišką švarką, 48-
50 dydis. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Moterišką suknutę, 48-50 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Porą kartų užsidėtus batelius. 41 
dydis. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Naujus, moteriškus džinsinius 
batus, 37 dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis

KITA

•	Dvipuses formatinio pjovimo 
stakles HULLHORST (naudotos). 
Varikliai: 2x3 kw. Vartomi pjūklai. 
Reguliuojamas pjūklo aukštis: 45. 
Darbiniai matmenys: 1600x1500 
mm. Pagaminta Vokietijoje. Kaina 
2200 Eur. Tel. 8 612 39 162. Jonava
•	Skardinius radiatorius, 5 vnt. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	Naujus skėčius ir pinigines. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
•	Pigiai naujus papuošalus. Kaklo 
papuošalai (dideli) nuo 3 Eur iki 4,5 
Eur. Kaklo papuošalai CHOKERIAI 
nuo 1 Eur iki 1,50 Eur. Auskarai nuo 

0,60 iki 2 Eur. Yra keli laikrodžiai, 
juodi po 4 Eur. Tel. 8 624 03 782. 
Rokiškis
•	Seną paveikslą. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Naudotus, plastikinius 
nedarinėjamus langus. Vidinė pusė 
balta, lauko pusėje raudonmedis. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 699 94 811. 
Rokiškis
•	Diskinius pjūklus. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Ašis. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Kelias knygas. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Senas knygas. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Medines skulptūras sodybos 
papuošimui. Tel. 8 653 40 879. 
Rokiškis
•	Naujus šulinio žiedus. Aukštis 
- 0,80 m, skersmuo - 1 m. Šulinio 
dangčius. Atvežame į vietą.  
Tel. 8 663 75 315. Rokiškis
•	Grikių, salyklinių miežių sėklą.  
Tel. 8 615 30 051. Kupiškis
•	Naudotus langų rėmus su stiklais 
šiltnamiams. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
•	KARCHER plovyklą, modelis - 
K3,969. Pistoleto šlanga 10 metrų, 
labai patogu plauti mašiną. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 611 31 647. Rokiškis
•	Įvairias plyteles sienoms ir 
grindims. Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
•	Pjautą sausą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 kubų. 
Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Spygliuotą vielą ritinėliais, galima 
tverti karvėms, avims ir t. t. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
•	Naują prožektorių, skirtas lauko 
apšvietimui su judesio davikliu. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
•	Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	SY-300 čiužinį su kompresoriumi 
pragulų prevencijai. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
•	Vienfazį suvirinimo aparatą. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 686 14 795. Rokiškis
•	Pašarinius miltus (kviečiai + 
miežiai). Galiu atvežti.  
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
•	Valgomąsias ir sėklines bulves. 
Galiu atvežti. Tel. 8 647 29 272. 
Rokiškis
•	Sėklinius grikius. Išvalyti.  
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	3 litrų talpos stiklainius. 30 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	 Tašelius ir kitą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 

Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Pašarines pupas, tinka sėklai. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 612 02 334. Rokiškis
•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes suaugusiems. 
Pakuotės kaina 10 eurų, mažesnė 
negu vaistinėje. Galima išbandyti. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Avių skerdieną. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis
•	Žirnius RESPECT. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 83 699. Biržai
•	Ritinius šuliniui, 6 vnt.  
Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
•	Medžiagą, ilgis - 2,70 m, plotis - 
1,60 m. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	GRUNDFOS cirkuliacinį siurblį, 
32-80. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Elektrinį telferį, važinėjantis.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Statybines medžiagas: liepos 
dailylentes, apie 70 kv. m, naudotas 
skylėtas raudonas plytas - 1000 vnt., 
įvairias sąramas - 8 vnt.  
Tel. 8 687 16 339. Rokiškis
•	Flanelinį audinį, naujas, 5 metrai. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Juodą medžiagą, nauja, vilnonė, 
ilgis - 1,10 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Džinsinę medžiagą. Nauja, spalva 
melsva, plotis - 1,50 m, ilgis - 1,80 
m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Nenaudotą stiklą. Matmenys: ilgis 
- 1,20 m, plotis - 0,60 m, storis - 4 
mm. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Šiltnamio lankams plastmasinius 
vamzdžius. Nesupjaustytas: 27 m, 46 
m. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Naują modemą. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Naudotą apšildymo kieto kuro 
katilą. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Metalinį kampuotį: ilgis - 3,0 m. 
Kiekis: 50 vnt. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Audinį užuolaidai, ilgis - 3 m, 
plotis - 1,50 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Šienainio ritinius, galiu pakrauti, 
atvežti po 8 vienetus. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	Kvietinius miltus, 10 kg už 5 eurus. 
Malti Biržų malūne, aukščiausios 
rūšies. Juodupė. Perkant didesnį kiekį 
pristatome ir į Rokiškį. Dėl tikslesnės 
informacijos skambinkite.  
Tel. 8 672 07 113. Rokiškis
•	Universalų mechaninį vežimėlį 
skirtą važiuoti tik su palyda. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 615 75 539. Rokiškis
•	Arklinį vežimą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
•	10 kg miltų už 5 eurus. Malti 
Biržų malūne. Dėl tikslesnės info 
skambinkite telefonu.  
Tel. 8 672 07 113. Rokiškis
•	Kelis kartus naudotą šalmą. 
Reguliuojamas dirželis. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 43 541. Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
•	Ąžuolo ir svarainių sodinukus.  
Tel. 8 623 18 978. Rokiškis
•	Svirtines skardos kirpimo žirkles. 
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Naują tekinimo staklių patroną, 
keturių kamštelių. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	300 w naują akvariumo vandens 
šildytuvą. Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

•	60 litrų, pilnai įrengtą akvariumą. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Britkelnes žvejybai, nujos, 43 
dydis. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 600 52 
867. Rokiškis
•	Geros būklės, 2 tonų, elektrinį 
telferį. Buvo sumontuotas vidaus 
patalpoje. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 656 60 661. Rokiškis
•	Keptuvę sumuštiniams kepti 
CLATRONIK. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Naujai pagamintą, apšiltintą budą 
dideliam šuniui. Tel. 8 622 56 779. 
Rokiškis
•	Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 eurų. 
Naujus SCHOLL NAIL prietaisus 
nagų grybeliui gydyti – 12 eurų. Ir 
naujus pėdų šveitiklius SCHOLL – 
15 eurų. Siunčiu . Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus dujų balionėlius savigynai 
- 6 eur/vnt. Mažiausiai 5 vnt. siunčiu. 
Žvejybinius tinklus.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujas signalizacijas, tinka 
garažams ir t.t. - 15 eurų. Ir 
elektrošokus apsaugai - 40 eurų. 
Siunčiu . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 eurų. Naujus prietaisus 
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 eurų. Priedus į dirvą nuo 
kurmių ir kurklių - 15 eurų. Vokiški, 
siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus tinklus nuo paukščių - 1 
m/2 eurai. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 eurų. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus klausos aparatus, Čekų 
gamybos - 40 eurų. Kraujospūdžio 
matuoklius - 25 eurų. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naują prožektorių su dėžute, 
šviečia iki 160 metrų, įkraunamas. 
Prožektoriaus ilgis - 33 cm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Su nedidele priemoka keičiu 
automobilio OPEL VECTRA 
aliuminius ratlankius į skardinius. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	Naują pavėsinę - 2,5x2,5 m, su 
stovu. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Grikius sėklai, išvalyti. Apie 600 
kg. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Didelę gėlę - pinigų medį. Šakos 
apie 80 cm, aukštis su vazonu apie 
1,5 m. Viso užima - 1,5x1,6 m ploto. 
Dažnai žydi, dažniausiai po kelis 
žiedus vienu metu. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 606 30 877. Rokiškis
•	Ketus radiatorius, sekcija - 1,5 
EUR. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL, 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Metalinį garažą. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Akmenines girnas. Nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliumi. Trifazis, 
pjūklo skersmuo - 70 cm (galima dėti 
ir didesnį), obliavimo - 30 cm.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
- 8 mm., skersmuo - 630 mm., 
puikiai tinka daryti pirties, patalpų 
apšildymo krosnims.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Elektros variklius, 5-7 kw.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo uosines lentas, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Prancūzų buldogas ieško draugės. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Tvarkingą nešiojamą kompiuterį 
LENOVO T400. Paruoštas 
naudojimui, sudiegtos darbui 
reikalingos programos. CPU P8600 
intel, HDD, 250 GB, RAM 4 GB, 
DDR3, WI-FI ir 3G modemai. 
Windows 7. Baterija laiko 2 
valandas. Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	 TOSHIBA kompiuterį, viskas 
veikia, yra pakrovėjas, nėra galingas, 
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nauji WINDOWS 7, 64 BIT, neseniai 
keista TERMO pasta, išvalytos 
dulkės, kaina galutinė. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
•	 WIFI stiprintuvą, galima montuoti 
lauke, atsparus vandeniui, didelis 
signalo diapozonas, todėl geras 
signalas bus ne tik kambaryje, bet ir 
lauke. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
•	Geros būklės kompiuterį HP 
COMPAQ 6710b, naujai sudiegti 
Windows 7, 32 BIT, procesorius 
INTEL Core2Duo T7500, 2,2 GHz, 
RAM 2 GB, HDD 120 GB. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Mažai naudotą krepšį nešiojamam 
kompiuteriui DIKOTA. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Kompiuterį MSI X600X 
ULTRABOOK, gerai veikiantis, 
labai geros būklės, plonas ir lengvas. 
RAM 4 GB, vaizdo plokštė 512 GB, 
nelaiko baterija. Atsakau į žinutes. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•	Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP COMPAQ 6735b. Procesorius 
AMD x2 DualCore QL-60, RAM 4 
GB, HDD 160 GB, VGA ATI Radeon 
HD3200, Windows 7. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Naują, nenaudotą modemą 
HUAWEI MOBILE WIFI e5573C, 4 
G. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį-planšetę 
LENOVO YOGA 510-14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
79 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 49 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį DELL.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį ASUS. 
Kaina 49 Eur. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Kompiuterį ASUS X555L, be 
defektų. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 679 28 950. Rietavas
•	Kompiuterius ir WI-FI stiprinimo 
anteną, nauja. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Kokybišką LG-P700 telefoną. 
Naudotas, bet geros būklės. Be 
defektų. Baltas. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
•	Mobilaus ryšio telefoną IPHONE 5, 
16 GB. Spalva sidabrinė, pakrovėjas. 
Domina keitimas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	NOKIA 3100, 2600, 1208. Visi 
veikiantys. Kaina 15 Eur. Tel. 8 655 
15 375. Rokiškis
•	Naują, originalų LG g3 dėklą. 
Kaina 9 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Išmanųjį telefoną COOLPAD 
E570. Naudojimas kaip SAMSUNG, 
tokia pat operacinė sistema 
ANDROID LOLIPOP. Daug 
privalumų. Labai gera būklė. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 

iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH - 
P310. Yra dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, pilna komplektacija, 
dokumentai, Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 
mėn. lietuviška garantija. Spalva 
Gold Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealaus stovio mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6, 32 GB. 
Dokumentai, pilna komplektacija, 
auksinė spalva. Naudotas kelis 
mėnesius. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealaus stovio mobilų telefoną 
SONY XPERIA Z3. Dokumentai, 
pilna komplektacija, dėkliukas, juoda 
spalva. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Garažą Gruodžio gatvėje, 
tvarkingas, gera vieta. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis
•	Išnuomoju arba parduodu 1 
kambario butą Algirdo g. Rokiškyje. 

Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Sodybą. Tel. 8 682 33 582. Rokiškis
•	Skubiai ir pigiai dalį daugiabučio 
per du aukštus, yra garažas ir ūkinis 
pastatas, Šileikių kaime. Kaina 6500 
Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
•	Butą Rokiškio raj. Panemunėlio 
mstl. Butui reikalingas remontas. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 683 60 159. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
•	Sodų bendrijoje OBELĖLĖ 
kampinį, 12 arų sodą. Sodas ribojasi 
su mišku. Sode stovi dviejų aukštų 
mūrinis namelis su rūsiu. Namelį 
reikia įsirengti. Sklype nėra atvestos 
elektros. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 673 90 080. Rokiškis
•	Mūrinį garažą su sausu rusiu 
Pergalės g. 48 A (Pagojos garažai). 
Viduje išvedžiota elektra, sienos 
tinkuotos. Stogas nekiauras. Garažas 
registruotas registrų centre. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 698 70 532. 
Rokiškis
•	1,5 kambario butą Aukštaičių g. 7. 
Butas tvarkingas, plastikiniai langai, 
šarvuotos durys, didelis balkonas per 
du kambarius, plytinis namas, butas 
nekampinis - šiltas, 4-tas aukštas 
iš 5-ių, su visais baldais ir buitine 
technika (dujinė ir šaldytuvas). 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 604 84 051. 
Rokiškis
•	Sodo namelį su sklypu, 
(6,8 a.) Sodų bendrijoje 
KOOPERATININKAS, ketvirtas 
įvažiavimas. Yra vandens tvenkinys, 
daržas, vaismedžiai. Krosnis. 1 
aukšte - prieangis, sandėliukas, 
virtuvė/valgomasis ir veranda, 2 
aukšte - kambarys ir balkonas. 
Kaina 4600 Eur. Tel. 8 620 47 146. 
Rokiškis
•	Garažą Pandėlio gatvėje.  
Tel. 8 672 38 868. Rokiškis
•	6 arų sodą su namuku Steponyse. 
Tel. 8 674 23 973. Rokiškis
•	Sodą Rokiškio r., Steponių k., 
Žilvyčio 1-oji g., 12 a, elektra, 
medinis karkasinis namukas, 
pavėsinė, sklypas apsėtas žolyte, 
kuri pastoviai pjaunama, rami vieta, 
labiausiai tinkama laisvalaikio 
praleidimui. Sklypas ribojasi su upe. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
•	Namo dalį 80 kv. m, Vytauto 
g. 11, su patogumais. Gera vieta 
komercinei veiklai. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 616 34 126. Rokiškis
•	Namo dalį - 80 kv. m, Vytauto 
g. 11, su patogumais. Gera vieta 
komercinei veiklai. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 616 34 126. Rokiškis
•	Namą Obeliuose šalia malūno, 
reikalingas remontas. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
•	Sodybą Stračnių kaime, Kupiškio 
rajone. Visi sodybos pastatai 
rąstiniai, pastatyti 1980 m. ir gana 
gerai išsilaikę. Gyv. namo plotas 
83,49 kv. m, namas dviejų galų, dvi 
kieto kuro krosnys, 3 kambariai ir 
virtuvė. Sodybos sklypą juosia tvora, 
yra šulinys. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje, 
Melioratorių g. Langai plastikiniai, 
šarvo durys. Šildymas autonominis. 
2/4 aukštas. Galimybė palikti dalį 
baldų. Galimas keitimas į 2 - 3 
kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
•	4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 

renovuotame name. 79 kv.m., 4 
aukštas. Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 
balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37 a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a namų valdos 
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv. m. mūrinį namą Ratkupio g., 
Kavoliškyje. 4 kambariai, rūsyje - 
didelė pirtis. Yra balkonai, didelė 
lodžija. Naujas kieto kuro pečius. 
Sklypas - 20 a. Kieme ūkiniai 
pastatai. Kiemas aptvertas tvora. 
Kaina 95000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	6 ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. Iki 
Žiobiškio - 6 km., iki Rokiškio - 17 
km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	1,51 ha sklypą Bajorų k., Rokiškio 
kaimiškoje seniūnijoje. Galima 
nuoma. Tel. 8 699 79 618. Rokiškis
•	Pusę namo Rokiškyje, J. Gruodžio 
g. Priklauso pusė sklypo. Yra ūkinis 
pastatas, malkinė, kieme šulinys. 
Šildymas krosnimi, koklinė sienelė. 
I-e aukšte 2 kambariai, II-e aukšte 
1 kambarys ir sandėliai daiktams 
susidėti. Šalia centras, bažnyčia. 
Kaina 4700 Eur. Tel. 8 685 12 244. 
Rokiškis
•	3 kambarių, 57 kv butą Aukštaičių 
g., 3. Kaina derinama vietoje, tinka 
komerciniai veiklai. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 678 41 146. Rokiškis
•	Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio gelež. stoties 500 m, iki 
Rokiškio 15 km. Nedideliame 15 a 
sklype yra 2,5 a tvenkinys, pavėsinė, 
geriamo vandens šulinys. Namas 
rastinis, apmūrytas, reikalaujantis 
investicijų. 35 kv. m ūkinis pastatas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 608 76 140. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys.  
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
•	1,5 kambario butą be patogumų, 
mūriniame 4 butų name, Kęstučio 
g, 9. Namas statytas 1989 m., buto 
kvadratūra - 43 m + palėpė, yra 
sandėliukas, balkonas, atskiras 
tualetas, balkonas, žemės - 0,0177 
ha. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 608 84 
226. Rokiškis
•	3 kambarių butą Biržų mieste, 
Vėjo gatvėje. Butas yra 3 aukšte, 
mūriniame 1994 m. statybos 

penkiaukščiame name. Bendras buto 
plotas 65,10 kv. m, sudėti plastikiniai 
langai, tualetas ir vonia atskirai, 
rūsys. Erdvus balkonas. Virtuvė 
sujungta su kambariu. Kaina 20400 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	1 kambario butą Vilties g., 
5 aukštas. Maži komunaliniai 
mokesčiai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 690 11 115. Rokiškis
•	2-jų kambarių butą mikrorajone, 
Panevėžio g, butas 4 aukšte , vidinis. 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 676 60 577. Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, Liepų 
gatvėje, butas antrame aukšte . Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	Nuomoju administracines patalpas, 
15 kv. m. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
•	5,4 ha žemės sklypą. 4,5 ha - suarta 
žemė, 0,9 ha - apaugusi krūmynais. 
Sklypas prie žvyrkelio, stačiakampio 
formos, stulpų ir kitų kliūčių nėra, 
prie Rokiškio rajono ribos. 
Tel. 8 646 04 044. Kupiškis
•	 6 arų sodą Juodupėje, yra 
pastatytas rūsys . Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 620 57 659. Rokiškis
•	Nenaudotą 6 arų sodo sklypą. 
Galimybė plėstis - šalia nedirbamas 
sklypas. Arti vandens griovys. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Vieno kambario butą, 5 aukšte, 
Jaunystės g. 23. Tel. 8 686 71 729. 
Rokiškis
•	Pusę namo Panemunio miestelio 
centre. Yra lauko virtuvė, rūsys, kiti 
ūkiniai pastatai. Sodybinis sklypas 
- 17 a. Netoli bažnyčia, parduotuvė, 
upė. Tel. 8 614 51 139. Rokiškis
•	10,12 ha žemės sklypą Kazliškio 
seniūnijoje. Tel. 8 687 24 559. 
Rokiškis
•	Sodą su dviejų aukštų mediniu 
namuku, šalia didelis tvenkinys, 
lauko židinys, dirbama žemė, rami 
ir graži aplinka. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
•	Sodo sklypą 0,0640 ha už miškų 
urėdijos. Yra senas namelis, prijungta 
elektra. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
•	Mūrinį sodo namelį, tinkantis 
gyventi, VĖTRUNGĖS sodų 
bendrijoje. 6 arai žemės sklypas, 
du šiltnamiai, tvenkinys. Kaina 
derinama. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
•	0,45 ha sklypą Parokiškės g. 
Atvesta elektra ir vanduo.  
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
•	1 kambario butą, Vilties g. 
5 aukštas. Erdvus, šiltas, maži 
komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 690 11 115. Rokiškis
•	Namą su baldais, įrengtas naujas 
židinys, įstatyti plastikiniai langai, 
palydovinė antena. Virtuvėje 
šaldytuvas ir dujinė vyriklėlė. 
Palėpėje sandėliukai ir miegamasis 
su balkonų. Šulinys, pavesinė, 
šiltnamis, pirtyje įrengta vandens 
kanalizacija. Tel. 8 699 09 713. 
Rokiškis
•	Mūrinį garažą miesto centre, 
Respublikos gatvėje.  
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
•	Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio gelež. stoties 500 m, iki 
Rokiškio 15 km. Nedideliame 15 a 
sklype yra 2,5 a tvenkinys, pavėsinė, 
geriamo vandens šulinys. Namas 
rastinis, apmūrytas, reikalaujantis 
investicijų. 35 kv. m ūkinis pastatas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 608 76 140. 
Rokiškis
•	Sodą Velniakalnyje, 7,3 arų.  
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	15 arų sklypą, Kudirkos kvartalas, 
Vakaro g-vė. Tel. 8 614 19 528. 
Rokiškis
•	Juodupėje, Raišių k. sodų 
bendrijoje PAVASARIS 10 a. sklypą 
su nameliu, stikliniu šiltnamiu. Po 
visu namu geras rūsys. Kaina 5100 
Eur. Tel. 8 615 18 042. Rokiškis
•	Sklypą gyvenamojo namo statybai. 
J. T. Vaižganto g. 43 c. Tel. 8 686 09 
660. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 

(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	2-jų aukštų, gerai įrengtą mūrinį 
namą. Visos miesto komunikacijos, 2 
garažai, ūkinis pastatas.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Sodybą Panemunėlyje. Rąstiniame 
1974 m. namo pirmame aukšte yra 
trys kambariai ir virtuvė, antrame 
aukšte palėpė, po visu namu rūsys. 
Bendras namo plotas 141,75 kv. 
m. 30 a. yra sklype ūkinis pastatas, 
pirtis. Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Tvarkingą 3 kambarių butą 
Jaunystės g. Butas yra 1985 m. 
statybos mūrinio namo pirmame 
aukšte (iš penkių). Bendras plotas 
65,51 kv. m., butui priklauso 6 kv. 
m rūsys, yra įstiklintas balkonas, 
vonia ir tualetas atskirai. Centrinis 
šildymas. Kaina 22800 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Kaimynų gatvėje, 
jaukų sodo namelį su 6 arų žemės 
sklypu. Mūrinio 1984 m. statybos 
namo bendras plotas 60,75 kv. m., 
šildymas kietu kuru. Yra rūsys, du 
erdvūs kambariai. Sklype yra ūkinis 
pastatas, šiltnamis, auga vaismedžiai. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	79 a žemės sklypą Pagrundžių 
kaime, šalia Rokiškio.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Sodybą, kuri yra 2 km. nuo Dusetų 
miestelio. 50 m nuo asfaltuoto 
kelio, privažiavimas visada geras. 
Graži miškinga, kalvota vietovė, 
rami gyvenimui, poilsiui. Namas 
gyvenamas, visiškai įrengtas: 
vandentiekis, nuotekos.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, kuris 
randasi prie didžiulio Sartų ežero ir 
Šventosios upės ištakų, 6,29 ha. Nuo 
tilto 250 metrų palei upe iki namo, 
puiki rami vieta, gražios apylinkės: 
kalvos, miškai, upė, ežerai, sklypas 
kraštinis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	1 kambario butą Vilties gatvėje. 
Tvarkingas, didelis balkonas, langai 
pietvakarių pusėje. 37,21 kv. m, 5 
aukštas. Kaina 13000 Eur.  
Tel. 8 670 67 216. Rokiškis
•	Sodybą Papartynės k., Rokiškio 
raj. Rąstiniame 1946 m. namo 1-ame 
aukšte yra 5 kambariai, dalis namo 
langų pakeisti plastikiniais, pastatytas 
naujas židinys. 36 a. sklype yra rūsys, 
garažas, pirtelė, ūkinis pastatas, 
šulinys, du šiltnamiai. Kaina 20700 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Senovinį mūrinį pastatą Antašavoje, 
Kupiškio rajone (buvusi klebonija). 
Pastatas vieno aukšto, statytas XIX 
amžiaus pirmoje pusėje. Šildymas 
krosninis ir centrinis, aukštos lubos. 
Plotas sudaro 315,22 kv. m. Po visu 
pastatu yra rūsys. Kaina 32000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodybą, 5 km nuo Rokiškio.  
Tel. 8 652 06 592. Rokiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje, 
Melioratorių g., keturaukščio namo 
1 aukšte. Butui reikalingas remontas. 
Bendras plotas - 47,74 kv. m, tualetas 
ir vonia atskirai. Yra įstiklintas 
balkonas. Butui priklauso rūsys. 
Puikus susisiekimas, iki Rokiškio tik 
3 km. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 629 37 981. Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą 
Kavoliškyje. Butas yra antrame 
aukšte (iš keturių), 1987 m. statybos 
mūriniame name. Bendras buto 
plotas 47,37 kv. m., vonia ir tualetas 
atskirai. Autonominis dujinis 
šildymas, butui priklauso rūsys, 
priklauso 5 a. žemės. Kaina 10400 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	3 kambarių butą Latvėnų kaime, 
Pasvalio raj. Bute autonominis 
dujinis šildymas, erdvi virtuvė, 
vonia ir tualetas atskirai. Plastikiniai 
langai, 2 įstiklinti balkonai, laminato 
grindys, naujas vamzdynas, 
radiatoriai. Butas 1 aukšte iš 3, 72,52 
kv. Kaina 8300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Pasvalys
•	1 kambario butą Kavoliškyje, 
bendrabutyje. Po remonto, pigus 
išlaikymas, antras aukštas, su buitine 
technika. Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Išeivijos poetą Praną Kozulį prisimenant (100-osioms g. m.)”,
„Moteris iš gintaro labirintų (Aldonai Varnienei – 85)”.
Kūrybinių darbų paroda, skirta Velykoms.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių mokinių pagamintų knygelių konkurso darbų paroda 

„Mano rankos – Tau, Tėvyne“.
Knygų paroda „Knyga – vartai į pasaulį“.
Renginių svetainėje
Dailininkių Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO –  saugumo iššūkiai ir galimybės“.
RENGINIAI: 
Balandžio 24-30 d. – Nacionalinė lietuvos bibliotekų savaitė   #tuesibiblioteka 
Balandžio 25 d. 10.30 val. – garsinių knygų pristatymas Rokiškio Šv. Mato parapijos senelių globos namuose.
Viešojoje bibliotekoje 
Balandžio 25 d. 15 val. –   lietuvių literatūros klasikos kūriniai elektroninėje erdvėje. E. skaityklių pristatymas.
Balandžio 26 d. – Lietuvos žemės ūkio ministerijos  specialistų  informacinio konsultavimo smulkiesiems 

ūkininkams diena.
Balandžio 27 d. 15 val. – 2017-2019 metais vykdomo projekto „Verslo rėmimo sistemų sukūrimas ir 

prieinamumas Kuržemėje, Žemgalėje ir Šiaurės Lietuvoje“ pagal programą „Interreg V-A Latvia-Lithuania 
Programme 2014-2020“ pristatymas.

16 val. – „Valanda baltame kambaryje”. Susitikimas su matematike, rašytoja, poete Luana Mas (Ana Lu). 
Renginių svetainėje
Balandžio 27 d. 15 val. – susitikimas literatūrinėje arbatinėje „Biblioteka jaunimui“. 
Balandžio 28 d. 15 val. – dailininkių  Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų parodos „Deivės“ 

pristatymas. Rašinio konkurso „Laiškas Bibliotekininkui“ aptarimas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 27 d. – skaitymo gurmanų ketvirtadieniai.
Balandžio 28 d. 12 val. – rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių mokinių pagamintų knygelių 

konkurso-parodos „Mano rankos – Tau, Tėvyne“ rezultatų paskelbimas ir parodos uždarymas.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Pabaigė gyvenimą žemėje Rožė MARKEVIČIŪTĖ-ČELKIENĖ. 
Ji gimė 1929 m. mamos Onos ir tėvo ūkininko Romualdo  gyvenančio Kurkliečių 

kaime trijų vaikų šeimoje. Ji buvo darbšti , stropi, reikli, tvarkinga ir pareiginga. Turėjo 
gražų malonų balsą, kurį išgirsdavo kaimynai ir draugai. Sukūrusi šeimą, persikėlė 
gyventi į Rokiškėlių kaimą pas vyrą Juozą Čelkį, kur abu ūkininkavo.

Nuoširdžiai užjaučiame dukrą Reginą, seserį Eleną, anūkus Kęstą ir Ingą, žentą 
Antaną, proanūkius Kamilę, Ainą, Miniją ir artimuosius. Palaidota Ragelių kapinėse.

Laima ir Antanas ŠLIAKAI
Aldona ir Petras ULDUKIAI

Jonas MARKEVIČIUS
Aldona ir Vytautas ŠLIKAI

ATMINTISPASLAUGOS

NUOMA

•	Jauna, dirbanti šeima ieško buto 
ar namuko išsinuomuoti Rokiškis 

- Obeliai. Galime ir išsipirkti 
mokėdami dalimis.  
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti žemės Rokiškio 
rajone. Tel. 8 622 66 229. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų ariamą žemę 
ir pievas Rokiškio rajone. Dėl 
kainos visada sutariame. Domina 
visi pasiūlymai. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti sodą Rokiškyje. 
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha. 
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo 
buto ilgalaikei nuomai Rokiškyje. 
Galimas avansinis mokėjimas 
metams. Tel. 8 615 71 468. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Tvarkingiems, dirbantiems 
žmonėms išnuomočiau nedidelį 
namuką su daliniais patogumais 
Rokiškio mieste. Yra šiltnamis, 
sodas. Tel. 8 618 36 390. Rokiškis
•	Skubiai ieškau išsinuomoti garažą 
prie autobusų stoties.  
Tel. 8 685 05 527. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti žemę Rokiškio 
r. Domina visi variantai.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Išsinuomočiau namą Juodupėje, su 
galimybe pirkti. Tel. 8 674 21 976. 
Rokiškis
•	Išnuomojamas kambarys 2 
kambarių bute. Tel. 8 620 11 388. 
Rokiškis
•	Jauna šeima skubiai ieško 
išsinuomoti 2 kambarių butą 
Rokiškio mieste.  
Tel. 8 626 19 027. Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę aplink 
Čedasus, Žiobiškį, Konstantinavą, 
Panemunį, Suvainiškį, Onuškį, 
Juodupę. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Išsinuomosiu 3 kambarių butą 
Taikos gatvėje arba namo dalį 
Gruodžio gatveje, su galimybe 
išsipirkti. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 633 19 142. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Traktoriuką - žoliapjovę. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Medinį šiltnamį, 2x2 m, naujas. 
Akcija: 50 eurų su pastatymu Jūsų 
pasirinktoje vietoje Rokiškio rajone. 
Tel. 8 670 54 481. Rokiškis
•	Seną, bet kokybišką benzininį 
pjūklą HUSQVARNA 252. Veikiantis, 
2,0 kw. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
•	Labai geros būklės sodo traktoriuką 
STIGA ESTATE GRAND 
TORNADO HST, automatas, 18,5 
a. g, pjovimo plotis - 1,08 m, nauji 
peiliai ir diržai, peilių paleidimas 
elektromagnetu. Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Surenkamą šiltnamį iš vamzdelių. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
•	Kokybišką, lengvą, lenktą, apynaujį 
trimerį STIHL FS 45. Kaina 99 Eur. 
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
•	Galingą trimerį-krūmapjovę STIHL 
FS 480. Galia - 2,2 kw. Su diržu. 
Kaina 290 Eur. Tel. 8 638 12 196. 
Rokiškis
•	Medinį šiltnamį: 2x2 m, naujas. 
Tašai: 50x50, 50x25 mm. Pavasarinė 
akcija su pastatymu Rokiškio raj. 

Kaina 50 Eur. Tel. 8 670 54 481. 
Rokiškis
•	Savaeigę žoliapjovę STYGA.  
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
•	Nu nuolaida, naują motofrezą su 
priedais. Tel. 8 623 18 978. Rokiškis
•	 Žoliapjovę SAUTHLAND 
MOWER, tvarkinga. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	NEVA motoblokui akėčias ir 
kultivatorių, reguliuojasi pačios.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Sunkiųjų lėkščių dvi lėkštes, 
skersmuo - 66 cm, skylė - 47 mm. 

Lenkišką purkštuvą - 12 m pločio, 
600 litrų talpos, siurblio gedimas.  
Tel. 8 676 37 789. Rokiškis
•	MULČERĮ - žolės smulkintuvą 
(pjovimo plotis - 145 cm), žirnius 
sėklai. Tel. 8 616 80 127. Rokiškis
•	Kartą užpildytas 1000 l (toninės) 
taras, išplautos/nuplautos. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
•	Traktoriaus T-40 paleidimo variklį. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 686 14 795. 
Rokiškis
•	Šieno pūtiką, variklis - 7,5 kw. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
•	Pakrovėją, tinka T25. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Geros būklės, 3,70 pločio akėčias. 
Yra tinklinės - 4 m pločio. Kaina 280 
Eur. Tel. 8 695 29 133. Rokiškis
•	Kultivatorių - 5 m. pločio, su 
didžiosiomis akėčiomis. Plūgą - 3 
korpusų su didžiaisiais kaltais ir 
spyruokline apsauga nuo akmenų. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

•	Germinatorių FREZA su sėjamąją 
AMAZONE. Tel. 8 652 06 592. 
Rokiškis
•	Vyniotuvą NHK-1700. Vynioja 
dvejomis plėvelėmis. Kaina 3100 
Eur. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Volus, nuo SZ-3,6. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Sėjamąją AMAZONE d8-60e, 
pilnai dirbanti. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	 Geros būklės televizorių LG, 54 
įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Labai gerą DVD grotuvą. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Geros būklės televizorių LG. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Televizorių SAMSUNG, 54 
įstrižainė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorių VIDO.  
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

40-metė Onutė 
pildydama dokumentus, 
grafoje „šeimyninė 
padėtis“ įrašė: 
„prisiišsikalinėjau“.

***
– Kaimyne, tu ką, miegi 

su santechniku?
–  Ne, mes tiesiog 

bendraujam.
–  Nuo to jūsų 

„bendravimo“ visa laiptinė 
skamba.

***
– Ponas Petrai, kodėl 

jūs arbatą maišote dešine 
ranka?

– O ką, reikėtų kaire?
– Ne. Geriausia maišyti 

šaukšteliu.
***

Konkurse „Gabiausias 
mokinys“ į klausimą: „Yra 
kopūstas, bulvė, svogūnas 
ir mersedesas. Kas čia 
nereikalingas?“ Petriukas 
atsakė:

– Bulvė, kopūstas ir 

svogūnas.
***

– Petrai, ar kada nors 
sakei Agotai, ką iš tiesų 
apie ją galvoji?

– Sakiau.
– Meluoji.
– Nori, randus 

parodysiu?
***

– Aš labai atsiprašau, 
bet norėčiau žinoti, kur jus 
pasiuntė, kad čia atėjote?

***
– Kaip sekasi 

asmeniniame fronte?
–  Aš – dezertyras!

***
Kai aš kepu mėsą, nuo 

kvapo net seilės teka. 
Įdomu, ar tą patį jaučia 
veganai, kai kas nors žolę 
pjauna?

***
Persų veislės katinas 

ant persiško kilimo padarė 
Persų įlanką.

***

GARSO TECHNIKA

•	Beveik naują kolonėlę SAMSUNG 
LEVEL BOX MINI, mažai naudota. 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra USB. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 

BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	CD grotuvus. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH - 140UUB. AUX, USB. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kolonėles. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Naujai įrengtą akvariumą, su 
žuvytėmis. 25 litrų talpos.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Sirijos žiurkėnus.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Aviną. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	Avytes mėsai ar auginimui.  
Tel. 8 604 52 841. Rokiškis
•	Kiemo puošmenas, PENTARDOS 
perlines vištas. Patinėlis ir 4 patelės. 
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
•	 1 metų, dvi pienines telyčias. 
Pasirinkimas iš penkių. Kaina 
vienai - 310 eurų. Tel. 8 616 87 054. 
Anykščiai
•	Aviną. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	2 savaičių pieninę telyčaitę.  
Tel. 8 648 93 030. Anykščiai
•	Dvi žąsų poras. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Esu darbštus, atsakingas ir 
sąžiningas. Dirbęs ūkio darbus, 
traktoriumi, statybose, stogdengiu. 
Turiu B, TR1, TR2 kategorijų 
pažymėjimus.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
•	Tvarkinga moteris ieško darbo. 
Be žalingų įpročių, sąžininga, 
pareiginga. Galiu tvarkyti namus, 
ruošti maistą, prižiūrėti senyvo 
amžiaus žmones, turiu automobilį. 
Tel. 8 602 73 628. Rokiškis
•	29 metų moteris ieško darbo, galiu 
slaugyti seną žmogų ar prižiūrėti 
vaikučius. Tel. 8 622 02 176. 
Rokiškis
•	Vyras ieško darbo, esu dirbęs 
lentpjūvėje ir betonuotoju, galiu 
dirbti pagalbiniu prie statybų.  
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis
•	Ieškau traktorininko darbo. Turiu 
TR1, TR2 ir SZ kategorijas, esu be 
žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Valau namus, butus, 
ofisus, turiu patirties.  
Tel. 8 692 95 831. Rokiškis
•	Be žalingų įpročių, darbštus 33 m. 
vyras ieško darbo. Turiu patirties 
nestandartinių baldų gamyboje, B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Ieškau B kategorijos vairuotojo 
darbo. Darbo stažas virš 20 m. Esu 
be žalingų įpročių. Siūlyti variantus. 
Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
•	Ieškau pagalbinio darbo.  
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
•	51 metų moteris ieško slaugytojos 
arba namų tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis

Tel. 8 650 49 223. Rokiškis
•	Nešiojamą DVD grotuvą NEXT 
BASE. Veikia iš 220 v, 12 v ir 
elementų AA 1,5 v. Yra visi reikiami 
laidai. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Televizorių GRATUS, 54 įstrižainė, 
su pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių HEIDER su pulteliu, 54 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių VIDO, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

•	Televizorių VIDO, 72 įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

Kaina 45 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
•	FM moduliatorių. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 607 37 032. Rokiškis
•	 Naują žemųjų dažnių kolonėlę, 
400 kv. 400 kv stiprintuvą, groja 
gražiai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 622 12 099. Rokiškis

Katiniška išmintis: „Aš 
įsižeidžiau ir išėjau. Toli. 
Būčiau dar toliau išėjęs, bet 
butas baigėsi“.

***
Ne, kainos manęs 

nestabdo. Stabdo alga.
***

Indėnų vadas moko savo 
sūnų:

– Sūnau mano, jeigu 
baltaveidė moteris tau 
kada nors pasakys: „Daryk 
su manimi ką nori“, tai 
neskubėk iš karto nuo jos 
nuimti skalpą...

***
Vedybinis šampanas: 

vyras geria, žmona putoja...
***

Šiuolaikinės mado 
problema – dėvėti mini 
rūbus ant maksi kūno.

***
Kai renkiesi ar ilgiau 

pasimokyti ar ilgiau 
pamiegoti, visada laimi 
internetas.


